
© bremach

ASS.CAMPANA DIFFERENZIALE 1Pag.

DescrizioneCodePos

1b 80473 SPINA RIFERIMENTO

1d 90A2032 PRIGIONIERO DIFF.M12X1,5

1D
1C

1A

1B

1 90A9208 CAMPANA DIFFERENZIALE

1a 90GA2009 CAMPANA DIFFERENZIALE

1c 90GA2012 CAVALLOTTO CAPPELLO



© bremach

ALBERI TRASMISS. - 6M - P. 2600 3° DIFFERENZIALE 2Pag.

DescrizioneCodePos

1 95C1004 CARDANO FS 2020 795/865

4 91C1010 CARDANO CAMBIO-RIDUTTORE 540/610

4 

1 

1 

5 

5 90C1012 CARDANO RID.- PONTE POST. 695/765 P. 2600 3° DIFFER ENZIALE



© bremach

ALBERI TRASMISS. - 6M - P. 3000 3° DIFFERENZIALE 3Pag.

DescrizioneCodePos

1 95C1004 CARDANO FS 2020 795/865

4 91C1010 CARDANO CAMBIO-RIDUTTORE 540/610

4 

1 

1 

5 

5 90C1013 CARDANO RID.- P.POST. 1095/1165 P. 3000 3° DIFFEREN ZIALE



© bremach

ALBERI TRASMISS. - 6M - P. 3400 3° DIFFERENZIALE 4Pag.

DescrizioneCodePos

1 95C1004 CARDANO FS 2020 795/865

4 91C1010 CARDANO CAMBIO-RIDUTTORE 540/610

4 

1 

1 

5 

5 90C1016 CARDANO RID.- P. POST. 1495/1565 P. 3400 3° DIFFERE NZIALE



© bremach

ASSIEME SCATOLA IDROGUIDA X4 5Pag.

DescrizioneCodePos

1 90D1013 IDROGUIDA - F1A - G.SX

2 90D1021 PIASTRA PRINCIPALE SUPPORTO IDROGUIDA

10

5 

10

1 

2 

3 

8 9 

4 9 8 

1 
2 

3 90D1022 CONTROPIASTRA

4 90D1030 DISTANZIALE

5 90D1002 LEVA STERZO PER IDROGUIDA

8 201095 VITE

9 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA

10 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA



© bremach

ASSIEME SCATOLA IDROGUIDA X4 6Pag.

DescrizioneCodePos

3 90D1022 CONTROPIASTRA

4 90D1030 DISTANZIALE

3 

8 

7 

4 

108 

7 6 6 6 8 

7 

9 

6 

10 9 

6 6 

9 9 

6 201093 VITE

7 201094 VITE

8 201095 VITE

9 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA

10 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA



© bremach

SOSPENSIONE POSTERIORE 3,5/5,0-6,0 T - 7Pag.

DescrizioneCodePos



© bremach

SOSPENSIONE POSTERIORE 3,5/5,0-6,0 T - 8Pag.

DescrizioneCodePos

1 91A9467 BALESTRA POSTERIORE PAR. 50 Q.LI.

1 91A9468 BALESTRA POSTERIORE PAR. 35 Q.LI.

1 

2 

2 

4 

3 

5 

1 91A9469 BALESTRA POSTERIORE PAR. 60 Q.LI.

2 91A1004 CAVALLOTTO POSTERIORE 4X4 (5 - 6 T)

2 91A1005 CAVALLOTTO POSTERIORE 50 E 60 Q.LI.

3 95A1002 PIASTRA AMMORTIZZATORE

4 90B9102 DISTANZIALE BALESTRA 50 Q.LI. (15 MM)

4 90B9103 ASSIEME DIST. BALESTRA. (25 mm)

5 95A1001 PIASTRA TAMPONE



© bremach

SOSPENSIONE POSTERIORE 3,5/5,0-6,0 T - 9Pag.

DescrizioneCodePos

6 90A1034 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 4X4 (35-50 Q.LI)

6 91A1003 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 4X4 (60 Q.LI)

6 

8 

9 

11 10

7 

7 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

8 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

9 90A1007 RONDELLA PER AMMORTIZZATORE

10 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

11 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE



© bremach

SOSPENSIONE POSTERIORE 3,5/5,0-6,0 T - 10Pag.

DescrizioneCodePos

12 2525009 BISCOTTINO ZINCATO

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

16

12

12

14

13

15

15

14

13

16

16

15

121214

13

13

14 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

15 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

16 91B1009 SILENTBLOCK BISCOTT. BALESTRA



© bremach

SOSPENSIONE POSTERIORE 3,5/5,0-6,0 T - 11Pag.

DescrizioneCodePos

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

14 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

15

18

13 14

19

17

15 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

17 91A1007 TAMPONE FINE CORSA

18 201618 VITE M12X1,25X30 UNI 5932

19 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

BARRA POSTERIORE X4 - 3,5 T. 12Pag.

DescrizioneCodePos

1 91B1011 TRAVERSA DI TORSIONE D. 22 MM

2 91B1022 BIELLA BARRA DI TORS.

14

12

11

10

5 

9 

8 

7 

6 5 4 3 

2 

1 

13

6 

3 91B1020 TASSELLO IN GOMMA

4 B6012 CAVALLOTTO BARRA TORS. PONTE ANTERIORE

5 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

6 201040 VITE M10X20 UNI 5739-65 ZINC.

7 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

8 91B1014 BOCCOLA DISTANZIALE

9 203125 RONDELLA PIANA 18X48X4 UNI 6593 CAT. C

10 91B1013 BOCCOLA DI GOMMA

11 91B1023 BOCCOLA IN NYLON DIAM. 22

12 201062 VITE M12X30 UNI 5739-65 ZINC.

13 16750421 DADO EF AUT M12

14 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

BARRA POSTERIORE 13Pag.

DescrizioneCodePos

1 91B1010 TRAVERSA DI TORSIONE D. 28 MM

2 91B1022 BIELLA BARRA DI TORS.

15

13

12

11

10

9 

8 

7 

6 

5 

4 3 

2 

1 

14

3 91B1015 TASSELLO DI GOMMA

4 91B1016 CAVALLOTTO BARRA TORSIONE

5 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

6 201078 VITE M10X80 UNI 5737-65 ZINC.

7 16750321(202103)DADO EF AUT M10

8 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

9 91B1014 BOCCOLA DISTANZIALE

10 203125 RONDELLA PIANA 18X48X4 UNI 6593 CAT. C

11 91B1013 BOCCOLA DI GOMMA

12 91B1012 BOCCOLA PER BARRA D. 28

13 201062 VITE M12X30 UNI 5739-65 ZINC.

14 16750421 DADO EF AUT M12

15 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

BARRA POSTERIORE 14Pag.

DescrizioneCodePos

1 91B1010 TRAVERSA DI TORSIONE D. 28 MM

1 



© bremach

BARRA POSTERIORE SOSPENSIONI ESTERNE 15Pag.

DescrizioneCodePos

1 91B1026 BARRA DI TORS. D. 28mm SOSP. EST.

2 91B1022 BIELLA BARRA DI TORS.

15

13

12

11

10

9 

8 

7 

6 

5 

4 3 

2 

1 

14

3 91B1015 TASSELLO DI GOMMA

4 91B1016 CAVALLOTTO BARRA TORSIONE

5 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

6 201078 VITE M10X80 UNI 5737-65 ZINC.

7 16750321(202103)DADO EF AUT M10

8 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

9 91B1014 BOCCOLA DISTANZIALE

10 203125 RONDELLA PIANA 18X48X4 UNI 6593 CAT. C

11 91B1013 BOCCOLA DI GOMMA

12 91B1012 BOCCOLA PER BARRA D. 28

13 201062 VITE M12X30 UNI 5739-65 ZINC.

14 16750421 DADO EF AUT M12

15 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

BARRA POSTERIORE SOSPENSIONI ESTERNE 16Pag.

DescrizioneCodePos

1 91B1026 BARRA DI TORS. D. 28mm SOSP. EST.

1 



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 50 Q.LI 17Pag.

DescrizioneCodePos

1 91A9465 BALESTRA POSTERIORE PAR. 60 Q.LI

1 91A9466 BALESTRA POSTERIORE PAR. 35/50 Q.LI

5 

2 

2 
4 

3 

1 

2 91B1021 CAVALLOTTO M14X71 L=210

3 95A1002 PIASTRA AMMORTIZZATORE

4 90B9102 DISTANZIALE BALESTRA 50 Q.LI. (15 MM)

5 95A1001 PIASTRA TAMPONE



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 50 Q.LI 18Pag.

DescrizioneCodePos

6 91B1007 AMMORTIZZATORE ANTERIORE 50-60 Q.LI

6 92B1006 AMMORTIZZATORE ANTERIORE 35 Q.LI

6 

10

11

9 8 

7 

7 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

8 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

9 90A1007 RONDELLA PER AMMORTIZZATORE

10 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

11 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 50 Q.LI 19Pag.

DescrizioneCodePos

12 2525009 BISCOTTINO ZINCATO

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

12

16

12

16

14

15

13

13

12

16

12

14

13

15

14 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

15 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

16 91B1009 SILENTBLOCK BISCOTT. BALESTRA



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 50 Q.LI 20Pag.

DescrizioneCodePos

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

17 95A1003 TAMPONE FINE CORSA

17

13



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 6,0 T 21Pag.

DescrizioneCodePos

1 91A9465 BALESTRA POSTERIORE PAR. 60 Q.LI

1 91A9466 BALESTRA POSTERIORE PAR. 35/50 Q.LI

5 

2 

2 
4 

3 

1 

2 91B1021 CAVALLOTTO M14X71 L=210

3 95A1002 PIASTRA AMMORTIZZATORE

4 90B9102 DISTANZIALE BALESTRA 50 Q.LI. (15 MM)

5 95A1001 PIASTRA TAMPONE



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 6,0 T 22Pag.

DescrizioneCodePos

6 91B1007 AMMORTIZZATORE ANTERIORE 50-60 Q.LI

6 92B1006 AMMORTIZZATORE ANTERIORE 35 Q.LI

6 

10

11

9 8 

7 

7 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

8 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

9 90A1007 RONDELLA PER AMMORTIZZATORE

10 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

11 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 6,0 T 23Pag.

DescrizioneCodePos

12 2525009 BISCOTTINO ZINCATO

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

12

16

12

16

14

15

13

13

12

16

12

14

13

15

14 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

15 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

16 91B1009 SILENTBLOCK BISCOTT. BALESTRA



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 6,0 T 24Pag.

DescrizioneCodePos

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

17 95A1003 TAMPONE FINE CORSA

17

13



© bremach

BARRA ANTERIORE - 3,5 / 5,0 / 6,0 T 25Pag.

DescrizioneCodePos

1 91B1011 TRAVERSA DI TORSIONE D. 22 MM

2 B6044 BIELLA TRAVERSA DI TORSIONE

3 

4 

5 6 10

1 

2 

7 8 9 

3 91B1020 TASSELLO IN GOMMA

4 B6012 CAVALLOTTO BARRA TORS. PONTE ANTERIORE

5 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

6 201040 VITE M10X20 UNI 5739-65 ZINC.

7 201061 VITE M16X80 UNI 5737-65 ZINC.

8 203112 PIANA 17X30X3 UNI 6592-69

9 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

10 91B1018 BOCCOLA PER BARRA D. 22



© bremach

BARRA ANTERIORE - 3,5 / 5,0 / 6,0 T 26Pag.

DescrizioneCodePos

10 91B1018 BOCCOLA PER BARRA D. 22

11 B6015 GOMMINO TRA BIELLA-TELAIO

13

13

12

13 14

11

14

14

101413

12 B6017 BUSSOLA BIELLA

13 201040 VITE M10X20 UNI 5739-65 ZINC.

14 16750321 DADO EF AUT M10



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 35 Q.LI 27Pag.

DescrizioneCodePos

1 91A9465 BALESTRA POSTERIORE PAR. 60 Q.LI

1 91A9466 BALESTRA POSTERIORE PAR. 35/50 Q.LI

5 

2 

2 
4 

3 

1 

2 91B1021 CAVALLOTTO M14X71 L=210

3 95A1002 PIASTRA AMMORTIZZATORE

4 90B9102 DISTANZIALE BALESTRA 50 Q.LI. (15 MM)

5 95A1001 PIASTRA TAMPONE



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 35 Q.LI 28Pag.

DescrizioneCodePos

6 91B1007 AMMORTIZZATORE ANTERIORE 50-60 Q.LI

6 92B1006 AMMORTIZZATORE ANTERIORE 35 Q.LI

6 

10

11

9 8 

7 

7 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

8 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

9 90A1007 RONDELLA PER AMMORTIZZATORE

10 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

11 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 35 Q.LI 29Pag.

DescrizioneCodePos

12 2525009 BISCOTTINO ZINCATO

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

12

16

12

16

14

15

13

13

12

16

12

14

13

15

14 203109 RONDELLA PIANA 16X28X2,5 UNI 1750

15 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE

16 91B1009 SILENTBLOCK BISCOTT. BALESTRA



© bremach

SOSPENSIONE ANTERIORE - 35 Q.LI 30Pag.

DescrizioneCodePos

13 201180 VITE M16X20 R10 UNI 5737

17 95A1003 TAMPONE FINE CORSA

17

13



© bremach

CERCHI E RUOTE 3,5 e 5,0 T. X4 31Pag.

DescrizioneCodePos

1 91C5003 CERCHIO 17.5X6.00 - 3,5 TONN.(BRICK)

2 90C5005 VALVOLA R 17,5X6,00

1 3 3 4 2 

3 91C5029 DADO PER COLONNETTA (ZINCATO)

4 91C5011 PNEUMATICO 225/75/17,5-3,5/5,0 T. (X4)



© bremach

CERCHI E RUOTE 6,0 T. X4 32Pag.

DescrizioneCodePos

1 91C5008 CERCHIO 17.5X6.75 - 6,0 TONN. (BRICK)

2 90C5005 VALVOLA R 17,5X6,00

1 3 3 2 4 

3 91C5029 DADO PER COLONNETTA (ZINCATO)

4 91C5010 PNEUMATICO 245/70/R17,5



© bremach

CERCHI E RUOTE 3,5 - 5,0 - 6,0 T. Xtreme 33Pag.

DescrizioneCodePos

1 91C5014 "CERCHIO 16"" 6,50 H (Xtreme)"

2 90C5016 ANELLO

2 4 6 5 1 3 7 

3 90C5017 ANELLO TAGLIATO

4 90C5002 GUARNIZIONE DEL CERCHIO

5 90C5001 "VALVOLA 16"" 6,50"

6 90C5029 DADO PER COLONNETTA (DACROMET)

7 90C5012 PNEUMATICO 255/100/R16



© bremach

PIANTONE DELLO STERZO 34Pag.

DescrizioneCodePos

1 E4024 SUPPORTO STERZO

2 E4025 SEMIGUSCIO DI CHIUSURA

4 

2 

1 

3 

5 7 6 

3 91D9108 PIANTONE

4 90I1043 BLOCCHETTO ACCENSIONE

5 83023 SEEGER

6 E4022 CUSCINETTO

7 E4021 SUPPORTO CUSCINETTO



© bremach

VOLANTE PIANTONE GUIDA G. SX 35Pag.

DescrizioneCodePos

1 91D9108 PIANTONE

2 90I1043 BLOCCHETTO ACCENSIONE

1 

12

9 14

5 4 

6 

3 

2 

3 E4024 SUPPORTO STERZO

4 E4025 SEMIGUSCIO DI CHIUSURA

5 16585721 VITE TEF M6X16 8.8 FEZN12III

6 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

9 E4021 SUPPORTO CUSCINETTO

12 201199 VITE M6X45

14 16750121 DADO EF AUTOBLOCC. M6



© bremach

VOLANTE PIANTONE GUIDA G. SX 36Pag.

DescrizioneCodePos

1 91D9108 PIANTONE

2 90I1043 BLOCCHETTO ACCENSIONE

2 1 

4 5 
6 

3 

3 E4024 SUPPORTO STERZO

4 E4025 SEMIGUSCIO DI CHIUSURA

5 16585721 VITE TEF M6X16 8.8 FEZN12III

6 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.



© bremach

ALBERO STERZO SNODATO GUIDA G. SX 37Pag.

DescrizioneCodePos

1 90D1042 CARDANO STERZO SNODATO COMPLETO

2 80751 TAPPO SFIATO

4 

3 4 1 

4 
3 2 

3 

1 

2 

3 201614 VITE M10X45 FILETTO 20 ZINCATA

4 202103 DADO M 10 AUTOBLOCC. FISSAGGIO PARAURTI



© bremach

ASSIEME SCATOLA IDROGUIDA Xtreme 38Pag.

DescrizioneCodePos

1 90D1013 IDROGUIDA - F1A - G.SX

2 91D1007 PIASTRA PRINCIPALE SUPPORTO IDROGUIDA

10

5 

10

1 

2 

3 

8 9 
4 9 8 

1 
2 

3 91D1008 CONTROPIASTRA SUPPORTO IDROGUIDA

4 90D1030 DISTANZIALE

5 90D1002 LEVA STERZO PER IDROGUIDA

8 201095 VITE

9 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA

10 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA



© bremach

ASSIEME SCATOLA IDROGUIDA Xtreme 39Pag.

DescrizioneCodePos

3 91D1008 CONTROPIASTRA SUPPORTO IDROGUIDA

4 90D1030 DISTANZIALE

3 

8 

7 

4 

108 

7 6 6 6 8 

7 

9 

6 

10 9 

6 6 

9 9 

6 201093 VITE

7 201094 VITE

8 201095 VITE

9 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA

10 203210 ROSETTA DIAM. 14 SPEZZATA



© bremach

TIRANTE STERZO VEICOLI 40Pag.

DescrizioneCodePos

1 91D1022 TIRANTE TRA LEVE SU PONTE ANTERIORE

2 B7006 SNODO IN ACCIAIO DX

1 

2 

3 

6 

4 

5 

3 B7007 SNODO IN ACCIAIO SX

4 202203 DADO M18X1,5 H 15 SX

5 202204 DADO M 18 DX

6 B9117 TIRANTE



© bremach

91F1078-91F1079-91F1088_IMP. FRENI VEIC. PASSO 2600-3000-3400 GUIDA SX 41Pag.

DescrizioneCodePos

11 91F1064 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. DX - 2° TRATTO - P.2600

11 91F1066 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. DX - 2° TRATTO - P.3000

POSTERIORE2820
20

25

18

22

21

23

24

15

11

27

2725

11 91F1086 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. DX - 2° TRATTO - P.3400

15 91F1065 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. SX - 2° TRATTO - P.2600

15 91F1067 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. SX - 2° TRATTO - P.3000

15 91F1087 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. SX - 2° TRATTO - P.3400

18 91F1095 STAFFETTA RITEGNO TUBI

20 91F1059 TUBO FLESSIBILE POSTER.

21 95N2015 STAFFETTA FISSAGGIO TUBI

22 201011 VITE TE M6X16

23 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

24 91F1090 MOLLA F1X2

24 91F1091 MOLLA DOPPIA RITEGNO TUBI P.3000

24 91F1092 MOLLA DOPPIA RITEGNO TUBI P.3400

25 82269 DADO FISSAGGIO TUBO

27 83217 GUARNIZIONE RAME

28 91F9107 TUBETTO PER TUBAZIONE FRENI



© bremach

91F1078-91F1079-91F1088_IMP. FRENI VEIC. PASSO 2600-3000-3400 GUIDA SX 42Pag.

DescrizioneCodePos

1 91F1016 CENTRALINA ABS 4X4

3 16586221 VITE TEF M8X16

197 

* 

19
19

19

6 

1 

9 

6 

28

19

8 

9 

24
24

10

14

24

25

3 

5 

4 

4 202004 DADO M8

5 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

6 91F1084 TUBO FLESSIBILE DA CENTRALINA A SERVOFRENO

7 91F1060 TUBO FRENO DA CENTRALINA A RUOTA ANTERIORE DX

8 91F1061 TUBO FRENO DA CENTRALINA A RUOTA ANTERIORE SX

9 95F1018 TUBO FLESSIBILE AL SERVOFRENO

10 91F1063 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. DX - 1° TRATTO

14 91F1062 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. SX - 1° TRATTO

19 91F1096 MOLLA RITEGNO TUBI

24 91F1090 MOLLA F1X2

24 91F1091 MOLLA DOPPIA RITEGNO TUBI P.3000

24 91F1092 MOLLA DOPPIA RITEGNO TUBI P.3400

25 82269 DADO FISSAGGIO TUBO



© bremach

91F1078-91F1079-91F1088_IMP. FRENI VEIC. PASSO 2600-3000-3400 GUIDA SX 43Pag.

DescrizioneCodePos

1 91F1016 CENTRALINA ABS 4X4

2 91P3002 SUPPORTO CENTRALINA ABS COMPL.

193 

7 282 1 7 

7 141019 29 31 32

32

31

30

33

3 16586221 VITE TEF M8X16

7 91F1060 TUBO FRENO DA CENTRALINA A RUOTA ANTERIORE DX

10 91F1063 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. DX - 1° TRATTO

14 91F1062 TUBO FRENO DA CENT. A RUOTA POST. SX - 1° TRATTO

19 91F1096 MOLLA RITEGNO TUBI

24 91F1090 MOLLA F1X2

24 91F1091 MOLLA DOPPIA RITEGNO TUBI P.3000

24 91F1092 MOLLA DOPPIA RITEGNO TUBI P.3400

28 91F9107 TUBETTO PER TUBAZIONE FRENI

29 90L4007 SUPPORTO CAVO FRENO A MANO

30 I5014 CAVALLOTTO FISSAGGIO CAVO

31 201011 VITE TE M6X16

32 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

33 16750121 DADO EF AUTOBLOCC. M6



© bremach

91F1078-91F1079-91F1088_IMP. FRENI VEIC. PASSO 2600-3000-3400 GUIDA SX 44Pag.

DescrizioneCodePos

9 95F1018 TUBO FLESSIBILE AL SERVOFRENO

18 91F1095 STAFFETTA RITEGNO TUBI

25

31

30

9 

25

20

27 27 26

30

18

21 22

23

18

20

20 91F1059 TUBO FLESSIBILE POSTER.

21 95N2015 STAFFETTA FISSAGGIO TUBI

22 201011 VITE TE M6X16

23 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

25 82269 DADO FISSAGGIO TUBO

26 91F1046 VITE CAVA

27 83217 GUARNIZIONE RAME

30 I5014 CAVALLOTTO FISSAGGIO CAVO

31 201011 VITE TE M6X16



© bremach

SERVOFRENO A SERBATOIO DEPRESS. MOTORE E4 F1A e F1C 45Pag.

DescrizioneCodePos

1 91F1085 SERVOFRENO

2 2525991 DISTANZIALE SERVOFRENO (IN ACCIAIO) 8MM

7 

6 

9 

8 

15

14

1 2 3 5 

4 

15

15

12

11

10

13

3 95F1057 GUARNIZIONE

4 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

5 203110 ROSETTA 8X24X1,7

6 91F1009 SERBATOIO SERV. 5 LT.

7 91F1044 SUPPORTO SERBATOIO

8 201021 VITE M8X20

9 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

10 17816314 DISTANZIALE 8,5X18X15 DAC 320-5

11 201015 VITE M6X30

12 203107 PIANA 6X18X2

13 91P7026 GOMMINO PASS. X PORTE ANTER.

14 95F1000 TUBAZIONE SU SERV. (KIT IVECO)

15 91F1097 TUBAZIONE SU SERVOFRENO (PREFORM.)



© bremach

SERVOFRENO A SERBATOIO DEPRESS. MOTORE E4 F1A e F1C 46Pag.

DescrizioneCodePos

1 91F1085 SERVOFRENO

2 2525991 DISTANZIALE SERVOFRENO (IN ACCIAIO) 8MM

1 

11

7 6 8 

9 

14

15

16

5 4 2 4 

10

4 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

5 203110 ROSETTA 8X24X1,7

6 91F1009 SERBATOIO SERV. 5 LT.

7 91F1044 SUPPORTO SERBATOIO

8 201021 VITE M8X20

9 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

10 17816314 DISTANZIALE 8,5X18X15 DAC 320-5

11 201015 VITE M6X30

14 95F1000 TUBAZIONE SU SERV. (KIT IVECO)

15 91F1097 TUBAZIONE SU SERVOFRENO (PREFORM.)

16 81535 PERNO LEVA PEDALE FRENO



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 105 CV 6M 47Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H1047 MOTORE E3 105CV 6M

3 95L5000 KIT IDRAULICO FRIZIONE

4 3 10

9 

11 8 6 5 10

4 
3 

1 

1 

4 91H1036 TUBO PER SFIATO MOTORE

5 91H1052 TUBO MANDATA ACQUA RISCALDAMENTO

6 91P2058 TUBO INFERIORE MOTORE A FILTRO OLIO

8 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

9 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

10 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

11 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 105 CV 6M 48Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H1047 MOTORE E3 105CV 6M

5 91H1052 TUBO MANDATA ACQUA RISCALDAMENTO

6 
5 

8 

7 

11

10

9 1 

6 91P2058 TUBO INFERIORE MOTORE A FILTRO OLIO

7 91I1012 INTERRUTTORE PER TEST MOTORE

8 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

9 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

10 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

11 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 105 CV 6M 49Pag.

DescrizioneCodePos

13 202004 DADO M8

14 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

1413



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 125 CV 6M OPTIONAL SU JOB X4 60 Q.LI 50Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H1024 MOTORE E3 125CV 6M

3 95L5000 KIT IDRAULICO FRIZIONE

4 3 10

9 

11 8 6 5 10

4 
3 

1 

1 

4 91H1036 TUBO PER SFIATO MOTORE

5 91H1052 TUBO MANDATA ACQUA RISCALDAMENTO

6 91P2058 TUBO INFERIORE MOTORE A FILTRO OLIO

8 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

9 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

10 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

11 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 125 CV 6M OPTIONAL SU JOB X4 60 Q.LI 51Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H1024 MOTORE E3 125CV 6M

5 91H1052 TUBO MANDATA ACQUA RISCALDAMENTO

6 
5 

8 

7 

11

10

9 1 2 

6 91P2058 TUBO INFERIORE MOTORE A FILTRO OLIO

7 91I1012 INTERRUTTORE PER TEST MOTORE

8 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

9 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

10 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

11 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE

12 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 125 CV 6M OPTIONAL SU JOB X4 60 Q.LI 52Pag.

DescrizioneCodePos

13 202004 DADO M8

14 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

1413



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 125 CV 6M JOB Xtreme 53Pag.

DescrizioneCodePos

2 91H1024 MOTORE E3 125CV 6M

3 95L5000 KIT IDRAULICO FRIZIONE

4 3 

109 

11 8 6 5 10

4 3 19

2 

15 17 16

4 91H1036 TUBO PER SFIATO MOTORE

5 91H1052 TUBO MANDATA ACQUA RISCALDAMENTO

6 91P2058 TUBO INFERIORE MOTORE A FILTRO OLIO

8 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

9 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

10 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

11 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE

15 H7002 COPPA OLIO SPECIALE

16 H7003 ASSIEME TROMBA ASPIRAZIONE OLIO

17 H7005 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA

19 91H1031 ASTINA LIVELLO OLIO



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 125 CV 6M JOB Xtreme 54Pag.

DescrizioneCodePos

5 91H1052 TUBO MANDATA ACQUA RISCALDAMENTO

6 91P2058 TUBO INFERIORE MOTORE A FILTRO OLIO

6 
5 

8 

7 

1110 9 12

7 91I1012 INTERRUTTORE PER TEST MOTORE

8 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

9 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

10 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

11 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE

12 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 3 125 CV 6M JOB Xtreme 55Pag.

DescrizioneCodePos

13 202004 DADO M8

14 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

1413



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 4 115 CV 6M B/E F1A 56Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H1060 MOTORE 85 KW 6M B/E (F1A)

2 95L5000 KIT IDRAULICO FRIZIONE

1 

5 

10
9 

2 
3 

6 

7 

8 11

3 91H1061 VALVOLA ELETTRICA EGR F1A

5 E4086 ANTIVIBRANTE

6 16750121 DADO EF AUTOBLOCC. M6

7 202003 DADO M6

8 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

9 91H1062 DISTANZIALE PER VENTOLA MOTORE F1A

10 201021 VITE M8X20

11 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 4 115 CV 6M B/E F1A 57Pag.

DescrizioneCodePos

10 201021 VITE M8X20

11 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12

201110

15
13 14

16

1718 19

21

22 21

12 91I1071 CONNETTORE PER EOBD

13 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

14 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

15 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

16 91I1011 TRECCIA MASSA TELAIO-CABINA

17 202004 DADO M8

18 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

19 201089 VITE M12X25X1,25 FISSAGGIO MASSA A MOTORE

20 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8

21 91L4027 STAFFA GUAINA CON FORO DIAMETRO 8

22 16586321 VITE TEF M8X20



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 4 115 CV 6M B/E F1A 58Pag.

DescrizioneCodePos

3 91H1061 VALVOLA ELETTRICA EGR F1A

23 91H1065 PIASTRINA SOSTEGNO TUBI ACQUA

23
26 27 3 26

28

29
31

27

26 91H1066 TUBO TELATO DA EGR

27 91H1067 TUBO TELATO DA EGR A SFIATO 3 VIE

28 91H1068 TUBO GOMMA TELATO DA 3 VIE

29 91P2074 RACCORDO A  T  10X6X10

31 91H1069 INTERRUTTORE RETROMARCIA



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 4 F1C 145 CV 6M B/E 59Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H1070 MOTORE 107 KW 6M B/E (F1C)

2 95L5000 KIT IDRAULICO FRIZIONE

3 

6 5 7 

1 
19

132 

12

3 91H1061 VALVOLA ELETTRICA EGR F1A

5 201517 VITE M5X16

6 203102 PIANA 5X15X1,6

7 90P4081 BUSSOLA M5 FISS. ALTOP.

12 91L4021 STAFFA SUPERIORE REAZIONE INNESTO CAMBIO

13 91L4022 STAFFA LATERALE REAZIONE INNESTO CAMBIO

19 91H1069 INTERRUTTORE RETROMARCIA



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 4 F1C 145 CV 6M B/E 60Pag.

DescrizioneCodePos

8 91L4028 STAFFA CON GUAINA L = 180

9 201510 VITE TBTC M5X16 INOX

10

8 

18

17

15

14 16

119 

10 203101 ROSETTA PIANA 5X10X1

11 90P4085 BUSSOLA M5

14 92I1015 TRECCIA MASSA MOTORE/CABINA

15 202004 DADO M8

16 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

17 201092 VITE M10X20X1,25 FISS. TRECCIA MASSA A MOTORE

18 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI



© bremach

MOTOPROPULSORE EURO 4 F1C 145 CV 6M B/E 61Pag.

DescrizioneCodePos

20 91I1090 BRIGLIA DA FAP A CAVO CABINA

20



© bremach

VASO ESPANSIONE E TUBAZ.NI GUIDA SX EURO 3 62Pag.

DescrizioneCodePos

1 91N9202 MENSOLA SUPPORTO VASCHETTA

2 16586321 VITE TEF M8X20

11

15
4 

15

6 
7 

11

1 

5 
8 

9 

11

4 3 2 

3 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

4 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

5 92H2002 VASCHETTA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO

6 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

7 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

8 92H2021 TUBO DI SFIATO

9 91H2029 TUBO VASCHETTA-MOTORE-RADIATORE

11 83138 FASCETTA 10/16

15 90H2013 FASCETTA BIFILARE 29/33



© bremach

VASO ESPANSIONE E TUBAZ.NI GUIDA SX EURO 3 63Pag.

DescrizioneCodePos

1 91N9202 MENSOLA SUPPORTO VASCHETTA

2 16586321 VITE TEF M8X20

1010

1 

5 

8 4 

5 

3 

2 

8 
9 

10

1 

3 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

4 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

5 92H2002 VASCHETTA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO

8 92H2021 TUBO DI SFIATO

9 91H2029 TUBO VASCHETTA-MOTORE-RADIATORE

10 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA



© bremach

VASO ESPANSIONE E TUBAZ.NI GUIDA SX EURO 3 64Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H2028 TUBO MOTORE-RUBINETTO

13 91H2031 TUBO VENTOLA-MOTORE

12
14

13

14 91H2032 TUBO VENTOLA-RUBINETTO



© bremach

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI MOTORE F1A GUIDA SX 65Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA

13 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA

17

16

21 21 18

18 13

1514

15

14

12

14 91H2040 TUBO RECUPERO TESTA MOTORE (100MM)

15 91H2041 TUBO RECUPERO RADIATORE (130MM)

16 91H2031 TUBO VENTOLA-MOTORE

17 91H2032 TUBO VENTOLA-RUBINETTO

18 91P2028 RACCORDO A T PER TUBO DIAM. 16

21 91H2039 TUBO MAND. E RIT. RISCALD.



© bremach

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI MOTORE F1A GUIDA SX 66Pag.

DescrizioneCodePos

1 91N9203 MENSOLA SUPPORTO VASCHETTA

2 90P4070 BUSSOLA M 6

1 3 3 

7 

12

1 9 8 

4 
4 

5 

6 

2 

2 

10

15

6 

1 

7 

3 16585724 VITE TEF M6X16 FISSAGGIO FIANCATA/COFANO

4 201021 VITE M8X20

5 203110 ROSETTA 8X24X1,7

6 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

7 91H2045 VASCHETTA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO

8 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

9 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA

15 91H2041 TUBO RECUPERO RADIATORE (130MM)



© bremach

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI MOTORE F1A GUIDA SX 67Pag.

DescrizioneCodePos

13 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA

16 91H2031 TUBO VENTOLA-MOTORE

16

1318

21

21

16

18 91P2028 RACCORDO A T PER TUBO DIAM. 16

21 91H2039 TUBO MAND. E RIT. RISCALD.



© bremach

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI MOTORE F1C GUIDA SX 68Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA

14 91H2044 TUBO RECUPERO TESTA MOTORE (120MM)

17

16

21 21 18

18

1514

15

14

12

21

12

15 91H2043 TUBO RECUPERO RADIATORE (120MM)

16 91H2031 TUBO VENTOLA-MOTORE

17 91H2032 TUBO VENTOLA-RUBINETTO

18 91P2028 RACCORDO A T PER TUBO DIAM. 16

21 91H2039 TUBO MAND. E RIT. RISCALD.



© bremach

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI MOTORE F1C GUIDA SX 69Pag.

DescrizioneCodePos

1 91N9203 MENSOLA SUPPORTO VASCHETTA

2 90P4070 BUSSOLA M 6

1 3 3 

7 

12

1 9 8 

4 
4 

5 

6 

2 

2 

10

15

6 

1 

7 

14

14

3 16585724 VITE TEF M6X16 FISSAGGIO FIANCATA/COFANO

4 201021 VITE M8X20

5 203110 ROSETTA 8X24X1,7

6 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

7 91H2045 VASCHETTA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO

8 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

9 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H2033 TUBO MOTORE - VASCHETTA

14 91H2044 TUBO RECUPERO TESTA MOTORE (120MM)

15 91H2043 TUBO RECUPERO RADIATORE (120MM)



© bremach

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI MOTORE F1C GUIDA SX 70Pag.

DescrizioneCodePos

16 91H2031 TUBO VENTOLA-MOTORE

17 91H2032 TUBO VENTOLA-RUBINETTO

16

18

21

21

17

18 91P2028 RACCORDO A T PER TUBO DIAM. 16

21 91H2039 TUBO MAND. E RIT. RISCALD.



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO EURO 4 F1A 71Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H3035 CATALIZZATORE

2 91H3034 SILENZIATORE F1A

16

6 
2 

1 

3 

VEDI ESPLOSO
(*) PAG.

SUCCESSIVA

10

9 

8 

11 12

3 91H3036 TUBO DA MOTORE A CATALIZZATORE

6 91H3037 TUBO DA CATALIZZATORE A SILENZIATORE

9 95H3009 TASSELLO IN GOMMA SOSTEGNO CATALIZZATORE

10 201021 VITE M8X20

11 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H3039 SONDA LAMBDA

16 95H3010 ANELLO GUARNIZIONE



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO EURO 4 F1A 72Pag.

DescrizioneCodePos

7 91H3038 TUBO DI SCARICO FINALE F1A

8 91H9301 SUPPORTO CATALIZZATORE

7 

10

13e 

13a 15

9 
8 

13b 

13d 

13c 13f 

90H9301 

9 95H3009 TASSELLO IN GOMMA SOSTEGNO CATALIZZATORE

10 201021 VITE M8X20

13d 16750221 DADO EF M8

13f 201022 VITE M10X30 UNI 5739

13e 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

13a 90H3016 SUPPORTO ANTIVIBRAZIONE TUBO SCARICO

13b 90H3017 SUPPORTO TUBO SCARICO ULTIMO TRATTO

13c E3013 GOMMINO PER STAFFA SUPPORTO MARMITTA

15 90H3036 FASCETTA PER TUBO SCARICO 10-65

19 95H3008 COPERCHIO

90H930190H9301 ASSIEME SUPPORTO SILENZIATORE



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO EURO 4 F1A 73Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H3035 CATALIZZATORE

2 91H3034 SILENZIATORE F1A

16 1921 1817 22

20

15

8 
9 

6 

2 

13

14

3 

1 

9 10118 

(*) ESPLOSO 

3 91H3036 TUBO DA MOTORE A CATALIZZATORE

6 91H3037 TUBO DA CATALIZZATORE A SILENZIATORE

8 91H9301 SUPPORTO CATALIZZATORE

9 95H3009 TASSELLO IN GOMMA SOSTEGNO CATALIZZATORE

10 201021 VITE M8X20

11 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

13 90H9301 ASSIEME SUPPORTO SILENZIATORE

14 16750221 DADO EF M8

15 90H3036 FASCETTA PER TUBO SCARICO 10-65

16 95H3010 ANELLO GUARNIZIONE

17 95H3012 MOLLA

18 95H3011 BOCCOLA

19 95H3008 COPERCHIO

20 95H3013 VITE

21 202213 DADO M6X1,25 FE/CU

22 95H3016 RONDELLA



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO MOTORE E4 F1C 74Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H3058 SENSORE FAP

2 91H2043 TUBO RECUPERO RADIATORE (120MM)

1 4 

6 7 3 2 

5 1 

1210 13

8 

9 

113 41 43 42

3 18088291 COLLARE M12 - 20

4 201517 VITE M5X16

5 90P4081 BUSSOLA M5 FISS. ALTOP.

6 203102 PIANA 5X15X1,6

7 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

8 91H3044 TUBO DA MOTORE A FAP

9 201041 VITE M10X25 FISS. CERN. FISSA

10 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

11 91H3050 GUARNIZIONE TRA TUBO MOTORE E FAP

12 91H9304 SUPPORTO FAP

13 91H3049 TASSELLO IN GOMMA SOSTEGNO MARMITTA

41 91H3060 TUBO SU FAP

42 91H3061 TUBO SU FAP

43 91H3062 MOLLA FISSAGGIO TUBI



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO MOTORE E4 F1C 75Pag.

DescrizioneCodePos

9 201041 VITE M10X25 FISS. CERN. FISSA

10 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

19

13 12 15 14

18 17

21

10 9 

20 20

25 26 24 3113

27 32

2223

28 29 30

12 91H9304 SUPPORTO FAP

13 91H3049 TASSELLO IN GOMMA SOSTEGNO MARMITTA

14 202021 VITE M8X20 UNI 7539-65

15 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

17 91H3054 PROTEZIONE PER FAP

18 91H3052 SENSORE FAP

19 91H3053 SENSORE FAP

20 91H3045 TUBO DA FAP A SILENZIATORE

21 91H3051 GUARNIZIONE TRA FAP E TUBO SILENZIATORE

22 91H3047 SILENZIATORE F1C

23 91H3055 PROTEZIONE PER SILENZIATORE

24 201175 VITE M6X14 UNI 5931

25 202005 DADO M10 UNI 5587-68

26 203006 ROSETTA CON.EL. 10X20X2,3 UNI 8836

27 91H9305 SUPPORTO SILENZIATORE

28 201022 VITE M10X30 UNI 5739

29 16750221 DADO EF M8

30 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

31 91H3048 TUBO DI SCARICO FINALE F1C

32 91H3059 COLLARE DI SERRAGGIO



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO MOTORE E4 F1C 76Pag.

DescrizioneCodePos

33 91H3039 SONDA LAMBDA

34 95H3010 ANELLO GUARNIZIONE

36383739

3334

35 40

35 95H3012 MOLLA

36 95H3011 BOCCOLA

37 95H3008 COPERCHIO

38 95H3013 VITE

39 202213 DADO M6X1,25 FE/CU

40 95H3016 RONDELLA



© bremach

PRESA ARIA MOTORE EURO 4 F1A GUIDA SX 77Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H4032 FILTRO ARIA COMPLETO

2 91H4022 INDICATORE FILTRO ARIA INTASATO

1 

2 

13

16 14 13

155 3 

14

1713 12 11

8 

4 

8 

5 1 

1 13 15

1 2 

7 

6 3 8 

3 91H4033 TUBAZIONE COLL. DEBIM. - TURBO - F1A

4 91H4034 DEBIMETRO

5 91H4035 TUBAZIONE COLL. FILTRO ARIA-DEBIM. F1A

6 18088392 COLLARE A NASTRO M16-25

7 18088892 COLLARE A NASTRO M50-70

8 18089191 COLLARE FISSAGGIO MANICOTTI

11 95H4006 SUPPORTO FISSAGGIO FILTRO ARIA AL TELAIO

12 201020 VITE M8X16

13 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

14 16586321 VITE TEF M8X20

15 2525305 STAFFETTA

16 16750221 DADO EF M8

17 201022 VITE M10X30 UNI 5739



© bremach

PRESA ARIA MOTORE EURO 4 F1A GUIDA SX 78Pag.

DescrizioneCodePos

4 91H4034 DEBIMETRO

5 91H4035 TUBAZIONE COLL. FILTRO ARIA-DEBIM. F1A

9 5 8 

10

4 

11

15

8 18089191 COLLARE FISSAGGIO MANICOTTI

9 17765391 COLLARE FISSAGGIO MANICOTTI

10 91H4036 PRESA FILTRO ARIA F1A

11 95H4006 SUPPORTO FISSAGGIO FILTRO ARIA AL TELAIO

15 2525305 STAFFETTA



© bremach

PRESA ARIA MOTORE E4 F1C 79Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H4049 FILTRO ARIA COMPLETO F1C

2 91H4022 INDICATORE FILTRO ARIA INTASATO

1 
4 4 4 3 

14 13 12

1 

16102 246 117 9 

4 
3 

14 17 15

3 91H4057 TUBAZIONE COLL. FILTRO ARIA-DEBIM. F1C

4 91H4034 DEBIMETRO

5 91H4052 TUBAZIONE ARIA DA TURB. A FILTRO

6 91H4048 MANICOTTO DI COLLEGAMENTO

7 91H4047 MANICOTTO ASPIRAZIONE

8 91H4045 TUBO ASPIRAZIONE DA COMPRESSORE A INTERC.

9 18089191 COLLARE FISSAGGIO MANICOTTI

10 17765391 COLLARE FISSAGGIO MANICOTTI

11 17765193 COLLARE DI FISSAGGIO 70/90

12 91H4051 SUPPORTO FISSAGGIO FILTRO ARIA AL TELAIO

13 201020 VITE M8X16

14 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

15 2525203 STAFFETTA FISSAGGIO FILTRO ARIA

16 16586321 VITE TEF M8X20

17 16750221 DADO EF M8

18 91H4056 RACCORDO FILTRO TURBO

19 91H4055 TUBO PRESA ARIA MOTORE

20 90H4003 RACCORDO PER MASCHERINA

22 203102 PIANA 5X15X1,6

23 18088892 COLLARE A NASTRO M50-70

24 18088692 COLLARE A NASTRO M32-50 W2



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E3 80Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H9201 ASSIEME RADIATORE 105 CV

2 91H2013S STAFFA SX SUPPORTO RADIATORE

6 

13

11

1216

5 

4 

6 8 

7 8 10

2 1 

151415

5 17

9 

15

15

4 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

5 94H2008 TASSELLO ELASTICO

6 91H2012 ASTA SUPPORTO RADIATORE

7 16586221 VITE TEF M8X16

8 16750221 DADO EF M8

9 16587121 VITE EF M10X25

10 16750321 DADO EF AUT M10

11 91H4024 MANICOTTO ARIA TURBINA/INTERC.

12 91H4025 MANICOTTO ARIA INTERC./COLL. ASPIRAZIONE

13 I-93809147 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

14 I-93811591 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE

15 18088692 COLLARE A NASTRO M32-50 W2

16 18088892 COLLARE A NASTRO M50-70

17 18088992 FASCETTA 60/80



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E3 81Pag.

DescrizioneCodePos

3 91H2013D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

4 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

6 9 3 7 

8 

4 

5 

14

13

11 5 94H2008 TASSELLO ELASTICO

6 91H2012 ASTA SUPPORTO RADIATORE

7 16586221 VITE TEF M8X16

8 16750221 DADO EF M8

9 16587121 VITE EF M10X25

11 91H4024 MANICOTTO ARIA TURBINA/INTERC.

13 I-93809147 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

14 I-93811591 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E3 82Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H9201 ASSIEME RADIATORE 105 CV

2 91H2013S STAFFA SX SUPPORTO RADIATORE

4 

1 

3 2 

5 
6 11

3 91H2013D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

4 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

5 94H2008 TASSELLO ELASTICO

6 91H2012 ASTA SUPPORTO RADIATORE

11 91H4024 MANICOTTO ARIA TURBINA/INTERC.



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E3 83Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H4025 MANICOTTO ARIA INTERC./COLL. ASPIRAZIONE

13 I-93809147 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

12
13

14

14 I-93811591 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE EURO 4 F1A 84Pag.

DescrizioneCodePos

2 91H2013S STAFFA SX SUPPORTO RADIATORE

3 91H2013D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

5 

6 

8 7 8 10

4 

3 9 

8 

4 

9 

2 

7 

5 

4 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

5 94H2008 TASSELLO ELASTICO

6 91H2012 ASTA SUPPORTO RADIATORE

7 16586221 VITE TEF M8X16

8 16750221 DADO EF M8

9 16587121 VITE EF M10X25

10 16750321 DADO EF AUT M10



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE EURO 4 F1A 85Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H9201 ASSIEME RADIATORE 105 CV

2 91H2013S STAFFA SX SUPPORTO RADIATORE

14

1 2 

15

3 18

13 16 11

13 16 18

3 91H2013D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

11 91H2036 TUBO MANDATA E RITORNO ACQUA RADIATORE

13 91H4024 MANICOTTO ARIA TURBINA/INTERC.

14 91H4037 MANICOTTO ARIA INTERC./COLL. ASPIRAZIONE

15 I-99487933 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

16 I-99487933 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

18 I-99487932 MANICOTTO INFERIORE MOTORE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE EURO 4 F1A 86Pag.

DescrizioneCodePos

1c 204012 VITE AUTOF. TC 6,3X19 UNI 6954

1a 91H2006 RADIATORE ACQUA/ARIA INTERCOOLER

4 

14

1C

16

11
18

12

1A

1B1C 1E

1C1C

1D

2 3 

1b 91H2007 CONVOGLIATORE RADIATORE INTERCOOLER

1d 91H2014 TAPPO SOST. BULBO ELETTROV. RAD.

1e 91H2015 GUARNIZIONE TAPPO SOST. BULBO RAD.

1 91H9201 ASSIEME RADIATORE 105 CV

2 91H2013S STAFFA SX SUPPORTO RADIATORE

3 91H2013D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

4 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

11 91H2036 TUBO MANDATA E RITORNO ACQUA RADIATORE

12 91H2037 TUBO DI CARICA ACQUA

14 91H4037 MANICOTTO ARIA INTERC./COLL. ASPIRAZIONE

16 I-99487933 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

18 I-99487932 MANICOTTO INFERIORE MOTORE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE EURO 4 F1A 87Pag.

DescrizioneCodePos

5 94H2008 TASSELLO ELASTICO

6 91H2012 ASTA SUPPORTO RADIATORE

5 6 11

12 13 14

11 91H2036 TUBO MANDATA E RITORNO ACQUA RADIATORE

12 91H2037 TUBO DI CARICA ACQUA

13 91H4024 MANICOTTO ARIA TURBINA/INTERC.

14 91H4037 MANICOTTO ARIA INTERC./COLL. ASPIRAZIONE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE EURO 4 F1A 88Pag.

DescrizioneCodePos

15 I-99487933 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

16 I-99487933 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

15
18

16 17

17 I-99487933 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

18 I-99487932 MANICOTTO INFERIORE MOTORE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E4 F1C 89Pag.

DescrizioneCodePos

1e 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

1d 204012 VITE AUTOF. TC 6,3X19 UNI 6954

1 

9 

6 6 6 

7 

9 

4 
9 

9 

20

5 

1f 90P4081 BUSSOLA M5 FISS. ALTOP.

1c 91H2047 CONVOGLIATORE RADIAT.-INTERC. F1C

1a 91H2050 RADIATORE ACQUA F1C

1b 91H2052 RADIATORE ARIA F1C

1 91H9207 ASSIEME RADIATORE / INTERCOOLER

4 91H2049S STAFFETTA SX ATTACCO INTERC.

5 91H2049D STAFFETTA DX ATTACCO INTERC.

6 95H2018 DISTANZIALE

7 95H2008 TASSELLO FISSAGGIO RAD./INTERC.

9 16750121 DADO EF AUTOBLOCC. M6

20 2526204 STAFFETTA FISSAGGIO INFERIORE INTERCOOLER



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E4 F1C 90Pag.

DescrizioneCodePos

3 91H2048D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

10 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

14 10

12

16

18

17

14

13

19

3 

11

19

15

11 94H2008 TASSELLO ELASTICO

12 2526205 ASTA SUPPORTO RADIATORE / INTERCOOLER

13 201021 VITE M8X20

14 16750221 DADO EF M8

15 202003 DADO M6

16 16587121 VITE EF M10X25

17 16750321 DADO EF AUT M10

18 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

19 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E4 F1C 91Pag.

DescrizioneCodePos

1a 91H2050 RADIATORE ACQUA F1C

1b 91H2052 RADIATORE ARIA F1C

14 8 

5 1A 1B23213 

25

2 1A

20

1B

4 

268 2011

12 3 1618

10

2 91H2048S STAFFA SX SUPPORTO RADIATORE

3 91H2048D STAFFA DX SUPPORTO RADIATORE

4 91H2049S STAFFETTA SX ATTACCO INTERC.

5 91H2049D STAFFETTA DX ATTACCO INTERC.

8 16597621 VITE TEF M6X70 8.8

10 94H2007 SUPPORTO TASSELLO ELASTICO

11 94H2008 TASSELLO ELASTICO

12 2526205 ASTA SUPPORTO RADIATORE / INTERCOOLER

14 16750221 DADO EF M8

16 16587121 VITE EF M10X25

18 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

20 2526204 STAFFETTA FISSAGGIO INFERIORE INTERCOOLER

21 202003 DADO M6

23 201011 VITE TE M6X16

25 91H4045 TUBO ASPIRAZIONE DA COMPRESSORE A INTERC.

26 91H4046 MANICOTTO ARIA INTERC./COLL. ASPIRAZIONE



© bremach

RAFFREDDAMENTO MOTORE E4 F1C 92Pag.

DescrizioneCodePos

27 91H4053 TUBO SFIATO MOTORE-RADIATORE F1C

28 91H4038 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE

29

2728

29 91H4039 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE



© bremach

ASSIEME RADIATORE INTERCOOLER 93Pag.

DescrizioneCodePos

1e 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

1d 204012 VITE AUTOF. TC 6,3X19 UNI 6954

1A
1F

1B1C
1D 1E

1F

1f 90P4081 BUSSOLA M5 FISS. ALTOP.

1c 91H2047 CONVOGLIATORE RADIAT.-INTERC. F1C

1a 91H2050 RADIATORE ACQUA F1C

1b 91H2052 RADIATORE ARIA F1C



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA SINGOLA EURO 3 94Pag.

DescrizioneCodePos

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

25

18

21

19

3 

24

7 

8 

10

9 

6 

13

15

14

20

1716

26

20

23

22

23

22

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

13 91H5000 POMPA ELETTRICA ALIMENTAZIONE GASOLIO

14 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

15 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

16 91H5010 SEMIMORSETTO MASCHIO FISSAGGIO POMPA GASOLIO

17 91H5011 SEMIMORSETTO FEMMINA FISSAGGIO POMPA GASOLIO

18 201021 VITE M8X20

19 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

20 91H5023 TUBO DA POMPA ELETTRICA A FILTRO

21 91H5004 FILTRO GASOLIO

22 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

23 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

24 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

25 91H5018 TUBO GASOLIO MOTORE-FILTRO

26 91H5019 TUBO GASOLIO FILTRO-RECUPERO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA SINGOLA EURO 3 95Pag.

DescrizioneCodePos

1a 91H9500 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CABINA SINGOLA

2a 90H5041 SERBATOIO GASOLIO LT 70 PER CAB. SING. BOCCHETTONE SX

26

19

25

24

20 2a

MOTORE RECUPERO

POMPA FILTRO

3 3 

2a1a 1a

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

19 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

20 91H5023 TUBO DA POMPA ELETTRICA A FILTRO

24 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

25 91H5018 TUBO GASOLIO MOTORE-FILTRO

26 91H5019 TUBO GASOLIO FILTRO-RECUPERO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA SINGOLA EURO 3 96Pag.

DescrizioneCodePos

2a 90H5041 SERBATOIO GASOLIO LT 70 PER CAB. SING. BOCCHETTONE SX

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

2a

109 6 

3 5 4 

4 

5 

11

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 16750221 DADO EF M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA SINGOLA EURO 3 97Pag.

DescrizioneCodePos

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

8 7 

171614 15

1312

21

12 202004 DADO M8

13 91H5000 POMPA ELETTRICA ALIMENTAZIONE GASOLIO

14 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

15 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

16 91H5010 SEMIMORSETTO MASCHIO FISSAGGIO POMPA GASOLIO

17 91H5011 SEMIMORSETTO FEMMINA FISSAGGIO POMPA GASOLIO

21 91H5004 FILTRO GASOLIO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA SINGOLA EURO 3 98Pag.

DescrizioneCodePos

19 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

19



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA DOPPIA EURO 3 99Pag.

DescrizioneCodePos

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

25

18

21

19b 

3 

24

7 

8 

10

9 

6 

13

15

14

20

1716

26

20

23

22

23

22

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

13 91H5000 POMPA ELETTRICA ALIMENTAZIONE GASOLIO

14 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

15 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

16 91H5010 SEMIMORSETTO MASCHIO FISSAGGIO POMPA GASOLIO

17 91H5011 SEMIMORSETTO FEMMINA FISSAGGIO POMPA GASOLIO

18 201021 VITE M8X20

19b 91H5021 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTRICA PER CAB.DOP.

20 91H5023 TUBO DA POMPA ELETTRICA A FILTRO

21 91H5004 FILTRO GASOLIO

22 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

23 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

24 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

25 91H5018 TUBO GASOLIO MOTORE-FILTRO

26 91H5019 TUBO GASOLIO FILTRO-RECUPERO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA DOPPIA EURO 3 100Pag.

DescrizioneCodePos

1a 91H9501 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CABINA DOPPIA

2a 90H5042 SERBATOIO GASOLIO LT 70 PER CAB. DOPPIA BOCCHETTONE DX

26

19b 

25

24

20 2a

MOTORE RECUPERO

POMPA FILTRO

3 3 

2a1a 1a

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

9 201020 VITE M8X16

19b 91H5021 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTRICA PER CAB.DOP.

20 91H5023 TUBO DA POMPA ELETTRICA A FILTRO

24 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

25 91H5018 TUBO GASOLIO MOTORE-FILTRO

26 91H5019 TUBO GASOLIO FILTRO-RECUPERO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA DOPPIA EURO 3 101Pag.

DescrizioneCodePos

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

4 91H5008 STROZZATORE

109 6 

3 5 4 

4 

5 

11

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 16750221 DADO EF M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA DOPPIA EURO 3 102Pag.

DescrizioneCodePos

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

8 7 

171614 15

1312

21

12 202004 DADO M8

13 91H5000 POMPA ELETTRICA ALIMENTAZIONE GASOLIO

14 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

15 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

16 91H5010 SEMIMORSETTO MASCHIO FISSAGGIO POMPA GASOLIO

17 91H5011 SEMIMORSETTO FEMMINA FISSAGGIO POMPA GASOLIO

21 91H5004 FILTRO GASOLIO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT CABINA DOPPIA EURO 3 103Pag.

DescrizioneCodePos

19b 91H5021 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTRICA PER CAB.DOP.

19B 



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA E3 (OPTIONAL) 104Pag.

DescrizioneCodePos

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

25

18

21

19

3 

24

7 

8 

10

9 

6 

13

15

14

20

1716

26

20

23

22

23

22

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

13 91H5000 POMPA ELETTRICA ALIMENTAZIONE GASOLIO

14 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

15 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

16 91H5010 SEMIMORSETTO MASCHIO FISSAGGIO POMPA GASOLIO

17 91H5011 SEMIMORSETTO FEMMINA FISSAGGIO POMPA GASOLIO

18 201021 VITE M8X20

19 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

20 91H5023 TUBO DA POMPA ELETTRICA A FILTRO

21 91H5004 FILTRO GASOLIO

22 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

23 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

24 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

25 91H5018 TUBO GASOLIO MOTORE-FILTRO

26 91H5019 TUBO GASOLIO FILTRO-RECUPERO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA E3 (OPTIONAL) 105Pag.

DescrizioneCodePos

1c 91H9504 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CABINA SINGOLA

2c 91H5020 SERBATOIO GASOLIO LT 140 PER CABINA SINGOLA

26

19

25

24

20 2c

MOTORE RECUPERO

POMPA FILTRO

3 3 

2c1c 1c

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

19 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

20 91H5023 TUBO DA POMPA ELETTRICA A FILTRO

24 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

25 91H5018 TUBO GASOLIO MOTORE-FILTRO

26 91H5019 TUBO GASOLIO FILTRO-RECUPERO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA E3 (OPTIONAL) 106Pag.

DescrizioneCodePos

2c 91H5020 SERBATOIO GASOLIO LT 140 PER CABINA SINGOLA

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

2c

109 6 

3 5 4 

4 

5 

11

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 16750221 DADO EF M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA E3 (OPTIONAL) 107Pag.

DescrizioneCodePos

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

8 7 

171614 15

1312

21

12 202004 DADO M8

13 91H5000 POMPA ELETTRICA ALIMENTAZIONE GASOLIO

14 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

15 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

16 91H5010 SEMIMORSETTO MASCHIO FISSAGGIO POMPA GASOLIO

17 91H5011 SEMIMORSETTO FEMMINA FISSAGGIO POMPA GASOLIO

21 91H5004 FILTRO GASOLIO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA E3 (OPTIONAL) 108Pag.

DescrizioneCodePos

19 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

19



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT MOTORE EURO 4 F1A CABINA SINGOLA 109Pag.

DescrizioneCodePos

1b 90H5041 SERBATOIO GASOLIO LT 70 PER CAB. SING. BOCCHETTONE SX

1a 91H9501 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CABINA DOPPIA

16

8 

9 

15 12

18

6 17

7 

3 

22

23 19
1013 14

20 21

1a 2b

2b

3 

3 

3 5 

4 

2b1b

2b 90H5041 SERBATOIO GASOLIO LT 70 PER CAB. SING. BOCCHETTONE SX

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

16 201021 VITE M8X20

17 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

20 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

21 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

22 91H5017 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT MOTORE EURO 4 F1A CABINA SINGOLA 110Pag.

DescrizioneCodePos

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

4 

11
8 7 109 

6 5 

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 202004 DADO M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT MOTORE EURO 4 F1A CABINA SINGOLA 111Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

12 1413

19

15

23 22

1718

SERBATOIO 

POMPA FILTROMOTORERECUPERO

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

17 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

22 91H5017 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT PER MOTORE EURO 4 F1A CABINA DOPPIA E FURGONE 112Pag.

DescrizioneCodePos

1b 91H9501 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CABINA DOPPIA

2b 90H5042 SERBATOIO GASOLIO LT 70 PER CAB. DOPPIA BOCCHETTONE DX

16

8 

9 

15 12

18

6 17

7 

3 

22

23 19
1013 14

20 21

1 b 2b

2b

3 

3 

3 5 

4 

2b1b

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

16 201021 VITE M8X20

17 95H5001 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

20 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

21 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

22 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT PER MOTORE EURO 4 F1A CABINA DOPPIA E FURGONE 113Pag.

DescrizioneCodePos

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

4 

11
8 7 109 

6 5 

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 202004 DADO M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 70 LT PER MOTORE EURO 4 F1A CABINA DOPPIA E FURGONE 114Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

12 1413

19

15

23 22

1718

SERBATOIO 

POMPA FILTROMOTORERECUPERO

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

17 95H5001 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

22 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA (OPTIONAL) PER MOTORE EURO 4 F1A 115Pag.

DescrizioneCodePos

1c 91H9507 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CAB.DOPPIA

2c 91H5020 SERBATOIO GASOLIO LT 140 PER CABINA SINGOLA

16

8 

9 

15 12

18

6 17

7 

3 

22

23 19
1013 14

20 21

1c 2c

2c

3 

3 

3 5 

4 

2c1c

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

16 201021 VITE M8X20

17 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

20 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

21 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

22 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA (OPTIONAL) PER MOTORE EURO 4 F1A 116Pag.

DescrizioneCodePos

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

4 

11
8 7 109 

6 5 

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 202004 DADO M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA SINGOLA (OPTIONAL) PER MOTORE EURO 4 F1A 117Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

12 1413

19

15

23 22

1718

SERBATOIO 

POMPA FILTROMOTORERECUPERO

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

17 91H5002 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

22 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA DOPPIA (OPTIONAL) PER MOTORE EURO 4 F1A 118Pag.

DescrizioneCodePos

1c 91H9508 ASSIEME SERBATOIO GASOLIO PER CAB.DOPPIA

2c 91H5024 SERBATOIO GASOLIO LITRI 140

16

8 

9 

15 12

18

6 17

7 

3 

22

23 19
1013 14

20 21

1c 2c

2c

3 

3 

3 5 

4 

2c1c

3 90H5038 TAPPO SERBATOIO

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

16 201021 VITE M8X20

17 95H5001 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

20 16586521 VITE TEF M8X30 FISSAGGIO PEDAL.

21 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

22 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA DOPPIA (OPTIONAL) PER MOTORE EURO 4 F1A 119Pag.

DescrizioneCodePos

4 91H5008 STROZZATORE

5 83138 FASCETTA 10/16

4 

11
8 7 109 

6 5 

6 90N2011 STAFFA SOSTEGNO

7 A1023 PROFILO AMMORTIZZATORE FASCIA SERBATOIO

8 90N2012 FASCIA FISSAGGIO SERBATOIO GASOLIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 202004 DADO M8



© bremach

SERBATOIO COMBUSTIBILE 140 LT CABINA DOPPIA (OPTIONAL) PER MOTORE EURO 4 F1A 120Pag.

DescrizioneCodePos

12 91H5026 PREPOMPA COMBUSTIBILE

13 91H5003 RACCORDO TUBO GASOLIO SU POMPA ELETTR.

12 1413

19

15

23 22

1718

SERBATOIO 

POMPA FILTROMOTORERECUPERO

14 91H5012 GUARNIZIONE RACCORDO GASOLIO POMPA ELETTR.

15 91H5027 STAFFA FISSAGGIO PREPOMPA

17 95H5001 TUBO GASOLIO SERBATOIO/POMPA ELETTR. CS

18 91H5016 TUBO DA POMPA ELETTR. A FILTRO

19 91H5025 FILTRO GASOLIO

22 95H5005 TUBO GASOLIO RECUPERO SERBATOIO

23 91H5028 TUBO GASOLIO DA MOTORE A FILTRO



© bremach

SOSPENSIONE MOTORE EURO 3 VEICOLO 121Pag.

DescrizioneCodePos

1 95N2019D MENSOLA ANTERIORE DX VEICOLO 4X4

2 95N2019S MENSOLA ANTERIORE SX VEICOLO 4X4

2 

7 

13

7 

1314

1 

3 

6 

14
13

14

14

14

14

14

12

14

5 

10

9 

3 16750421 DADO EF AUT M12

5 91S3024 TRAVERSA SOSTEGNO CAMBIO ZF

6 91N2022D TASSELLO ANTERIORE DX

7 91N2022S TASSELLO ANTERIORE SX

9 201050 VITE M12X25

10 203011 RONDELLA EL. 12X24X1,2

12 16597924 VITE TEF M8X14 DAC FISS. TASSELLO GOMMA A TRAVERSA SOSTEGNO CAMBIO ZF

13 201089 VITE M12X25X1,25 FISSAGGIO MASSA A MOTORE

14 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

SOSPENSIONE MOTORE EURO 3 VEICOLO 122Pag.

DescrizioneCodePos

1 95N2019D MENSOLA ANTERIORE DX VEICOLO 4X4

2 95N2019S MENSOLA ANTERIORE SX VEICOLO 4X4

4 

6 

2 1 

11

7 

109 

5 

8 

12

4 91N2021 DISTANZIALE H. 10

5 91S3024 TRAVERSA SOSTEGNO CAMBIO ZF

6 91N2022D TASSELLO ANTERIORE DX

7 91N2022S TASSELLO ANTERIORE SX

8 95H3018 TASSELLO GOMMA

9 201050 VITE M12X25

10 203011 RONDELLA EL. 12X24X1,2

11 91N2010 STAFFA POSTERIORE

12 16597924 VITE TEF M8X14 DAC FISS. TASSELLO GOMMA A TRAVERSA SOSTEGNO CAMBIO ZF



© bremach

SOSPENSIONE MOTORE EURO 4 VEICOLO F1A 123Pag.

DescrizioneCodePos

1 91N2023S MENSOLA ANTERIORE SX

2 91N2023D MENSOLA ANTERIORE DX

1 

6 

6 7 2 

5 6 

7 
3 

7 

5 

6 

7 

7 

6 

3 91H2038S TASSELLO ANTERIORE SX

5 201197 VITE M10 X 30

6 202104 DADO AUTOBL. M12

7 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

SOSPENSIONE MOTORE EURO 4 VEICOLO F1A 124Pag.

DescrizioneCodePos

8 91S3036 TRAVERSA SOSTEGNO CAMBIO ZF

9 201050 VITE M12X25

12

11

13

8 15 8 16

14

9 8 109 8 10

10 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8

11 91N2010 STAFFA POSTERIORE

12 201041 VITE M10X25 FISS. CERN. FISSA

13 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

14 95H3018 TASSELLO GOMMA

15 16586221 VITE TEF M8X16

16 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9



© bremach

SOSPENSIONE MOTORE EURO 4 F1C 125Pag.

DescrizioneCodePos

1 QT1516 MENSOLA ANTERIORE SX

3 91H2038S TASSELLO ANTERIORE SX

8 7 7 1 

6 5 3 8 
8 7 

7 

5 201042 VITE M10X30 FISSAGGIO PARAURTI

6 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

7 202104 DADO AUTOBL. M12

8 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

SOSPENSIONE MOTORE EURO 4 F1C 126Pag.

DescrizioneCodePos

8 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8

9 QT1517 TRAVERSA SOST. CAMBIO ZF F1C

16178 

11 15
1110

1819

12

9 

1314

10 201040 VITE M10X20 UNI 5739-65 ZINC.

11 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

12 91N2025 STAFFA POSTERIORE SOST. CAMBIO

13 201041 VITE M10X25 FISS. CERN. FISSA

14 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

15 91H3043 TASSELLO CAMBIO F1C

16 201021 VITE M8X20

17 213110 PIANA 8X24X1,7 UNI 6593 ZINC.

18 202104 DADO AUTOBL. M12

19 203005 ROSETTA CON. EL. 12X24X2,8



© bremach

AVVISATORE ACUSTICO 127Pag.

DescrizioneCodePos

1 2814002 STAFFA SUPPORTO TROMBA

2 81411 AVVISATORE

2 4 
3 

1 

2 

3 

1 

3 16586321 VITE TEF M8X20

4 16750221 DADO EF M8



© bremach

COMANDO BLOCC. DIFF.LE POSTERIORE 128Pag.

DescrizioneCodePos

1 91L2002 BOWDEN PER COMANDO BLOCC. DIFF. L.2000

1 91L2007 COMANDO BLOCCAGGIO DIFF.LE PASSO 2600

5 

4 

6 7 2 3 

1 

9 

8 

2 202031 DADO BASSO M12X1,25 UNI 5589

3 203115 RONDELLA PIANA 12X24X2,5

4 91L3010 SUPPORTO MICRO INTERRUTTORE

5 F3011 MICROINTERRUTTORE

6 90A2023 MOLLA

7 91L2012 TIRANTE

8 91P7017 DISTANZIALE H 6

9 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.



© bremach

COMANDO BLOCC. DIFF.LE POSTERIORE 129Pag.

DescrizioneCodePos

1 91L2003 BOWDEN PER COMANDO BLOCC. DIFF. L.2500

1 91L2008 COMANDO BLOCCAGGIO DIFF.LE PASSO 3000

5 

4 

6 7 2 3 

1 

9 

8 

2 202031 DADO BASSO M12X1,25 UNI 5589

3 203115 RONDELLA PIANA 12X24X2,5

4 91L3010 SUPPORTO MICRO INTERRUTTORE

5 F3011 MICROINTERRUTTORE

6 90A2023 MOLLA

7 91L2012 TIRANTE

8 91P7017 DISTANZIALE H 6

9 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.



© bremach

COMANDO BLOCC. DIFF.LE POSTERIORE 130Pag.

DescrizioneCodePos

1 91L20011 COMANDO BLOCCAGGIO DIFF.LE PASSO 3400

1 91L2013 BOWDEN PER COMANDO BLOCC. DIFF. L.3000

5 

4 

6 7 2 3 

1 

9 

8 

2 202031 DADO BASSO M12X1,25 UNI 5589

3 203115 RONDELLA PIANA 12X24X2,5

4 91L3010 SUPPORTO MICRO INTERRUTTORE

5 F3011 MICROINTERRUTTORE

6 90A2023 MOLLA

7 91L2012 TIRANTE

8 91P7017 DISTANZIALE H 6

9 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.



© bremach

COMANDO INNESTO MEZZE MARCE 131Pag.

DescrizioneCodePos

1 91L3008 BOWDEN PER COMANDO MEZZE MARCE

2 202031 DADO BASSO M12X1,25 UNI 5589

1 
2 

3 

4 6 7 

5 5 

3 203115 RONDELLA PIANA 12X24X2,5

4 202003 DADO M6

5 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

6 91L3015 TERMINALE SFERICO

7 91L3016 GIUNTO SFERICO



© bremach

COMANDO INNESTO RIDOTTE 132Pag.

DescrizioneCodePos

1 91L3007 BOWDEN PER COMANDO RIDOTTE L. 900MM

2 202031 DADO BASSO M12X1,25 UNI 5589

5 5 

1 

7 6 8 

4 

2 

3 

3 203115 RONDELLA PIANA 12X24X2,5

4 202003 DADO M6

5 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

6 91L3015 TERMINALE SFERICO

7 91L3016 GIUNTO SFERICO

8 E4175 DISTANZIALE



© bremach

COMANDO INNESTO AVANTRENO 133Pag.

DescrizioneCodePos

1 91L3009 BOWDEN PER COMANDO 4X4

2 202031 DADO BASSO M12X1,25 UNI 5589

8 

6 

7 4 2 3 5 5 

1 

3 203115 RONDELLA PIANA 12X24X2,5

4 202003 DADO M6

5 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

6 91L3015 TERMINALE SFERICO

7 91L3016 GIUNTO SFERICO

8 F3011 MICROINTERRUTTORE



© bremach

PARAURTI ANTERIORE BRICK/Xtreme 134Pag.

DescrizioneCodePos

1 90N1025D STAFFA SUPPORTO LATERALE DX

2 90N1025S STAFFA SUPPORTO LATERALE SX

147 
13 121 

5 3 

5 3 

2 

15 6 9 8 

1 

3 201021 VITE M8X20

5 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

6 91N1023V PARAURTI ANTERIORE CENTRALE EXtreme

6 91N1025V PARAURTI ANTERIORE CENTRALE X4

7 91N1024DV PARAURTI ANTERIORE DX EXtreme

7 91N1026DV PARAURTI ANTERIORE DX X4

8 91N1024SV PARAURTI ANTERIORE SX EXtreme

8 91N1026SV PARAURTI ANTERIORE SX X4

9 201606 VITE M10X20 UNI-ISO 7380 ZT

12 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

13 202103 DADO M 10 AUTOBLOCC. FISSAGGIO PARAURTI

14 B9121 PIASTRA PER ATTACCO LAMANEVE

15 201133 VITE TCEI M12X25



© bremach

PARAURTI ANTERIORE BRICK/Xtreme 135Pag.

DescrizioneCodePos

1 90N1025D STAFFA SUPPORTO LATERALE DX

2 90N1025S STAFFA SUPPORTO LATERALE SX

1 

17

5 4 

2 

3 

3 201021 VITE M8X20

4 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.

5 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

17 201133 VITE TCEI M12X25



© bremach

PARAURTI ANTERIORE BRICK/Xtreme 136Pag.

DescrizioneCodePos

6 91N1023V PARAURTI ANTERIORE CENTRALE EXtreme

6 91N1025V PARAURTI ANTERIORE CENTRALE X4

6 6 8 

7 8 7 

7 91N1024DV PARAURTI ANTERIORE DX EXtreme

7 91N1026DV PARAURTI ANTERIORE DX X4

8 91N1024SV PARAURTI ANTERIORE SX EXtreme

8 91N1026SV PARAURTI ANTERIORE SX X4



© bremach

PARAURTI ANTERIORE BRICK/Xtreme 137Pag.

DescrizioneCodePos

9 201606 VITE M10X20 UNI-ISO 7380 ZT

10 201012 VITE M6X20

10 11

13
14 12

9 

11 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

12 203002 ROSETTA CON. EL. 5X18X1,6

13 202103 DADO M 10 AUTOBLOCC. FISSAGGIO PARAURTI

14 B9121 PIASTRA PER ATTACCO LAMANEVE



© bremach

SUPPORTO RIDUTTORE BK20 138Pag.

DescrizioneCodePos

1 90N2001 SOSTEGNO ANTER. RIDUTTORE

2 91N2006 SUPPORTO POSTERIORE RIDUTTORE

4 5 

2 

1 

4 

3 4 3 

4 3 

4 

3 

3 

3 

3 

6 5 6 

3 201041 VITE M10X25 FISS. CERN. FISSA

4 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

5 201060 VITE M16X65 UNI 5737-65 FISSAGGIO RIDUTTORE

6 16750621 DADO EF M16 FISSAGGIO RIDUTTORE



© bremach

VETRI E GUARNIZIONI 139Pag.

DescrizioneCodePos

1 90P1029 PARABREZZA

2 90P1032 GUARNIZIONE

4 

2 1 

9 10

7 6 

8 
5 

3 90P9106 KIT (4+5)

4 E4009 VETRO LATERALE FISSO

5 E4012 GUARNIZIONE VETRO LATERALE FISSO

6 90P1028 VETRO LATERALE SCORREVOLE

7 E4060 CANALINA

8 E4061 GUARNIZIONE LECCAVETRO

9 83235 CRISTALLO POSTERIORE

10 83236 GUARNIZIONE CRISTALLO POSTERIORE



© bremach

GRUPPO RISCALDAMENTO/CLIMATIZZAZIONE 140Pag.

DescrizioneCodePos

1 91P2069 KIT RISCALDAMENTO

2 91P2056 KIT CLIMATIZZATORE

1 
4 

3 

2 

6 

3 91P2062 KIT DISPOSITIVO COMPLETO

4 91P2065 RUBINETTO

4 KITSDT008 KIT TUBAZIONI FISSAGGIO RISCALDAMENTO

5 91P2061 TERMOSTATO

6 91H2039 TUBO MAND. E RIT. RISCALD.



© bremach

TERGICRISTALLO 141Pag.

DescrizioneCodePos

1 91P3007 CINEMATISMO

2 91P3006 BRACCI PORTA SPAZZOLE

4 3 3 

11 11 2 2 2 

1 7 

6 1 

3 90P3006 SPAZZOLE 550 MM

4 90P3005 SPAZZOLE 480 MM

5 91P3000 GUARNIZIONE TERGICRISTALLO

6 90P3001 MOTORE TERGICRISTALLI

7 90P3004 PIASTRA MOTORINO TERGICRISTALLI

10 90P9303 TUBO (+ RACCORDO)

11 83390 SPRUZZATORI



© bremach

TERGICRISTALLO 142Pag.

DescrizioneCodePos

8 92P3002 STAFFA SOSTEGNO VASCHETTA

9 92P3001 VASCHETTA LIQUIDO TERGICRISTALLI

9 8 



© bremach

SEDILE ELETTRICO LATO AUTISTA 143Pag.

DescrizioneCodePos

1 90P5027 STRUTTURA CASTELLETTO PASS ISRI 1000/355

2 90P5026 SEDILE PASS.ISRI 1000/355

2 

1 

3 

3 90P5028 POGGIATESTA ALTO SEDILE ISRI



© bremach

RIVESTIMENTO ISOLANTI INTERNI 144Pag.

DescrizioneCodePos

1 91P6009 KIT RIVESTIMENTI ISOLANTI

1 91P6024 RIVESTIMENTO INTERNO MOTORE

\ 

MONTAGGIO KIT ANTI CALORE 

1 

2 3 4 

2 91P6025 RIVESTIMENTO LATERALE DX

3 91P6026 RIVESTIMENTO LATERALE SX

4 91P6027 RIVESTIMENTO TUNNEL



© bremach

RIVESTIMENTO PADIGLIONE ED INTERNI 145Pag.

DescrizioneCodePos

1 95P6016 SOTTOTETTO

2 90P1637 PLAFONIERA CENTRALE

6 

1 

2 

3 

6 

4 

5 

10

9 
7 

11

3 F2000 PLAFONIERA LATERALE

4 91P6066 SCATOLA AUTORADIO

5 92P7017 MANIGLIA

6 90P6067 PARASOLE

7 95P6012 SCHIENALE

8 9596013 RIVESTIMENTO LATERALE DX

9 9596014 RIVESTIMENTO LATERALE SX

10 91P6065 PANNELLO SUPERIORE

11 91P7025 RETE PORTA OGGETTI



© bremach

FINITURE ESTERNE COFANO 146Pag.

DescrizioneCodePos

1 90P6065 MANIGLIA

2 90H4002 GRIGLIA

1 

2 

2 3 
4 4 5 

3 90P1002 CERNIERA COFANO

4 92P6062 GOMMINO LATERALI COFANO

5 E4083 GOMMINO CENTRALE COFANO



© bremach

CONDIZIONATORE COMANDI ELETTRICI 147Pag.

DescrizioneCodePos

1 91P2040 COMANDO RISCALDAMENTO G.SX

2 91P2069 KIT RISCALDAMENTO

1 2 
3 

4 

3 91P2070 STAFFA SOST. KIT RISC./CONDIZ.

4 91I1050 BRIGLIA RISCALD/CLIMATIZZ.

6 91P2081 TAPPO CHIUS.FORO D.45 SU RISC.

7 90H2014 FASCETTA BIFILARE 21,5/25 (2)

8 201020 VITE M8X16

9 202102 DADO M8 AUTOBLOCC.



© bremach

GRUPPO ANTI-VIBRANTE 148Pag.

DescrizioneCodePos

1 E4068 AMMORTIZZATORE

2 201160 VITE TCEI M12X100

GRUPPO ANTI VIBRANTE MONTAT O ALLA CABINA 

1 

4 

3 

2 

3 201041 VITE M10X25 FISS. CERN. FISSA

4 202103 DADO M 10 AUTOBLOCC. FISSAGGIO PARAURTI



© bremach

GRIGLIE ANTERIORI DI PROTEZIONE FARI 149Pag.

DescrizioneCodePos

1 90T3097D GRIGLIA ANTERIORE DX

2 90T3097S GRIGLIA ANTERIORE SX

1 2 



© bremach

GRIGLIE POSTERIORI DI PROTEZIONE FARI 150Pag.

DescrizioneCodePos

1 16585821 VITE M6X20 FISSAGGIO PARAF. ALLA STAFFA

1 202101 DADO M6 AUTOBLOCC.

1 1 

1 90T3083 GRIGLIA POSTERIORE

1 91T3007 GRIGLIA POSTERIORI DI PROTEZIONE FARI



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO EURO 3 151Pag.

DescrizioneCodePos

1 91H3031 TUBO DI SCARICO DA MOTORE A MARMITTA

2 95H3005 MARMITTA

2 

1 

4 3 2 

6 

5 

8 

4 

1 2 

3 90H3038 TUBO DI SCARICO FINALE

4 90H9301 ASSIEME SUPPORTO SILENZIATORE

5 201021 VITE M8X20

6 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

8 95H3010 ANELLO GUARNIZIONE



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO EURO 3 152Pag.

DescrizioneCodePos

3 90H3038 TUBO DI SCARICO FINALE

4d 16750221 DADO EF M8

95H9301 

4c

4a4d

4f4e
4b

3 

7 
8 

4f 201022 VITE M10X30 UNI 5739

4e 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

4a 90H3016 SUPPORTO ANTIVIBRAZIONE TUBO SCARICO

4b 90H3017 SUPPORTO TUBO SCARICO ULTIMO TRATTO

4c E3013 GOMMINO PER STAFFA SUPPORTO MARMITTA

7 90H3036 FASCETTA PER TUBO SCARICO 10-65

8 95H3010 ANELLO GUARNIZIONE

95H930195H9301 SUPPORTO MARMITTA EURO 3



© bremach

TUBAZIONE DI SCARICO EURO 3 153Pag.

DescrizioneCodePos

9 95H3012 MOLLA

10 95H3011 BOCCOLA

13 11 9 14 10

12

11 95H3008 COPERCHIO

12 95H3013 VITE

13 202213 DADO M6X1,25 FE/CU

14 95H3016 RONDELLA



© bremach

PRESA ARIA MOTORE E3 GUIDA SX 154Pag.

DescrizioneCodePos

1 95H4004 FILTRO ARIA

2 91H4022 INDICATORE FILTRO ARIA INTASATO

1 

2 

10 11 13

12
3 

6 4 

5 

10 11

1 

8 9 10 1 2 13

125 

10 11

1 
3 2 5 4 

3 I-99475940 RACCORDO MANICOTTO FILTRO ARIA

4 95H4002 MANICOTTO TURBINA/FILTRO PER GUIDA SX

5 18089192 COLLARE 90/110

6 18088792 FASCETTA 40/60

8 95H4006 SUPPORTO FISSAGGIO FILTRO ARIA AL TELAIO

9 201020 VITE M8X16

10 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

11 16586321 VITE TEF M8X20

12 2525305 STAFFETTA

13 16750221 DADO EF M8



© bremach

PRESA ARIA MOTORE E3 GUIDA SX 155Pag.

DescrizioneCodePos

7 95H4003 PRESA ARIA FILTRO

8 95H4006 SUPPORTO FISSAGGIO FILTRO ARIA AL TELAIO

7 
8 

12

12 2525305 STAFFETTA

13 16750221 DADO EF M8



© bremach

FRENO A MANO PASSO 2600 156Pag.

DescrizioneCodePos

1 95L4009 LEVA FRENO A MANO

1 KITSDT005 KIT LEVA FRENO A MANO COMPLETA

8 

8 

12

11

10 9 2 2 
11

3 9 7 6 1012

1 
6 

3 

2 16586724 VITE TEF M8X40

3 95L4015 FUNE PRIMARIA PASSO 2600

6 95L4000 PERNO

7 95L4007 ANELLO DI SICUREZZA

8 91L4013 FUNE SECONDARIA

9 95L4008 ANELLO ELASTICO

10 95L4004 STAFFA FRENO A MANO

11 95L4003 DISTANZIALE

12 95L4002 MANICOTTO FILETTATO



© bremach

FRENO A MANO PASSO 2600 157Pag.

DescrizioneCodePos

7 95L4007 ANELLO DI SICUREZZA

8 91L4013 FUNE SECONDARIA

7 8 

9 

11
12

10

9 95L4008 ANELLO ELASTICO

10 95L4004 STAFFA FRENO A MANO

11 95L4003 DISTANZIALE

12 95L4002 MANICOTTO FILETTATO



© bremach

FRENO A MANO PASSO 3000 158Pag.

DescrizioneCodePos

1 95L4009 LEVA FRENO A MANO

1 KITSDT006 KIT LEVA FRENO A MANO COMPLETA

8 

8 

12

11

10 9 2 2 

4 

11

9 7 6 1012

1 

4 
6 

2 16586724 VITE TEF M8X40

4 95L4013 FUNE PRIMARIA PASSO 3000

6 95L4000 PERNO

7 95L4007 ANELLO DI SICUREZZA

8 91L4013 FUNE SECONDARIA

9 95L4008 ANELLO ELASTICO

10 95L4004 STAFFA FRENO A MANO

11 95L4003 DISTANZIALE

12 95L4002 MANICOTTO FILETTATO



© bremach

FRENO A MANO PASSO 3000 159Pag.

DescrizioneCodePos

7 95L4007 ANELLO DI SICUREZZA

8 91L4013 FUNE SECONDARIA

7 8 

9 

11
12

10

9 95L4008 ANELLO ELASTICO

10 95L4004 STAFFA FRENO A MANO

11 95L4003 DISTANZIALE

12 95L4002 MANICOTTO FILETTATO



© bremach

FRENO A MANO PASSO 3400 160Pag.

DescrizioneCodePos

1 95L4009 LEVA FRENO A MANO

1 KITSDT007 KIT LEVA FRENO A MANO COMPLETA

8 

8 

12

11

10 9 2 2 
11

5 9 7 6 1012

1 

5 
6 

2 16586724 VITE TEF M8X40

5 91L4025 FUNE PRIMARIA PASSO 3400

6 95L4000 PERNO

7 95L4007 ANELLO DI SICUREZZA

8 91L4013 FUNE SECONDARIA

9 95L4008 ANELLO ELASTICO

10 95L4004 STAFFA FRENO A MANO

11 95L4003 DISTANZIALE

12 95L4002 MANICOTTO FILETTATO



© bremach

FRENO A MANO PASSO 3400 161Pag.

DescrizioneCodePos

7 95L4007 ANELLO DI SICUREZZA

8 91L4013 FUNE SECONDARIA

7 8 

9 

11
12

10

9 95L4008 ANELLO ELASTICO

10 95L4004 STAFFA FRENO A MANO

11 95L4003 DISTANZIALE

12 95L4002 MANICOTTO FILETTATO



© bremach

DIFFERENZIALE CON BLOCCAGGIO 162Pag.

DescrizioneCodePos

2 80719 PRIGIONIERO M8

3 90A2029 PRIGIONIERO STAFFA BL.DIFF.

4 2 3 

6 

5 5 6 8 

7 

50

9A9 9 11131410

12

161715

r  eat ed b
y Acr oPlo

t  Eval uatio
n Ver sion

.  

4 90A2004 BUSSOLA PIGNONE BLOCC.DIFF.

5 90A2026 PIGNONE Z=9 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

5 90B2004 PIGNONE Z=9 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

5 91A2001 PIGNONE Z=8 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

5 91A2003 PIGNONE Z=10 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

5 91B2001 PIGNONE Z=8 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

5 91B2003 PIGNONE Z=10 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

6 90A2015 CUSCINETTO 33207

7 90A2016 DISTANZIALE CUSCINETTI PIGNONE

8 90R1026 OR 4118 (29,75X3,53)

9 90A2011 SEDE PREMISTOPPA DIFF.

9a 90R1024 ANELLO TENUTA BASL 45X62X8

10 90A2024 SUPPORTO PER CAVO BLOCC.DIFF.

11 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 202004 DADO M8

13 90R1062 FLANGIA PER CARDANO D.116

14 90R1025 GHIERA AUTOBL.M30X1,5

15 90A2037 SEMISCATOLA LATO COR.BL.DIFF.RHEIN

16 90A2038 SEMISCATOLA PORTASATELL.RHEIN

17 80733 RASAMENTO BRONZO PLANETARIO

50 90R1020 RASAMENTO TIPO PS 35X45X0,2

50 90R1021 RASAMENTO TIPO PS 35X45X0,5

50 90R1032 RASAMENTO TIPO PS 35X45X0,1

50 KITSDT001 KIT SPESSORI



© bremach

DIFFERENZIALE CON BLOCCAGGIO 163Pag.

DescrizioneCodePos

15 90A2037 SEMISCATOLA LATO COR.BL.DIFF.RHEIN

16 90A2038 SEMISCATOLA PORTASATELL.RHEIN

16

15

22

16

21

2019

18
23

27

24

474645

44

r eated
 by 

Acr oPlo
t E

valu
ati

on V
ers

ion.
 

18 A9017 PLANETARIO DIFFERENZIALE

19 A9016 SATELLITE DIFFERENZIALE

20 A9012 PERNO PORTASATELLITI

21 80731 RASAMENTO BRONZO SATELLITE

22 201098 VITE M 8X60 10.9 UNI 5737 BRUN.

23 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

24 90A2027 CORONA Z=46 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 90B2005 CORONA Z=46 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

24 91A2002 CORONA Z=47 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91A2004 CORONA Z=45 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91B2002 CORONA Z=47 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

24 91B2004 CORONA Z=45 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

27 A9503 CUSCINETTO 32012

44 90A2022 MOLLA DI RICHIAMO

45 90A2007 LEVA DOPPIA COMANDO BL.DIFF.

46 A9545 SEEGER E 18

47 83375 INGRASSATORE



© bremach

DIFFERENZIALE CON BLOCCAGGIO 164Pag.

DescrizioneCodePos

24 90A2027 CORONA Z=46 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 90B2005 CORONA Z=46 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

28

30

24

29

41 32 34 39

38

40

43

354225

33

26

31

r  eated
 by AcroP

l ot Eva
l uation

 Versio
n.  

24 91A2002 CORONA Z=47 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91A2004 CORONA Z=45 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91B2002 CORONA Z=47 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

24 91B2004 CORONA Z=45 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

25 201127 VITE M 10X30X1,25 UNI 5740 12.9

26 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

28 90A2013 GHIERA REGOLAZIONE DIFF.

29 202114 DADO M 12X1,5 AUT.MB CLASSE 6S

30 90A2014 PIASTRINA RITEGNO GHIERA DIFF.

31 205003 COPPIGLIA D.3.5X45 UNI 1336A

32 90A4008 SPINA DI CENTRAGGIO

33 90A2010 SPINA DI COLLEGAMENTO

34 90A2018 ALBERO FORCELLA BLOC.DIFF.

35 90A2003 FORCELLA PER BLOCC.DIFF.

38 90A2020 PERNO FERMO FORCELLA

39 202202 DADO M10X1,25 H=6 UNI5589

40 90A2019 GUARNIZIONE OR 2018

41 90A2021 INNESTO SCORREVOLE BL.DIFF.

42 A2017 FARFALLA PER FORCELLA INNESTO

43 90R1035 TAPPO IN LAMIERA DA 20



© bremach

DIFFERENZIALE SENZA BLOCCAGGIO 165Pag.

DescrizioneCodePos

2 80719 PRIGIONIERO M8

3 90A2029 PRIGIONIERO STAFFA BL.DIFF.

4 

2 
3 8 5 

50

7 

6 

5 6 

11

9 

12

14

13

9A

9 

4 90A2004 BUSSOLA PIGNONE BLOCC.DIFF.

5 90A2026 PIGNONE Z=9 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

5 90B2004 PIGNONE Z=9 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

5 91A2001 PIGNONE Z=8 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

5 91A2003 PIGNONE Z=10 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

5 91B2001 PIGNONE Z=8 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

5 91B2003 PIGNONE Z=10 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

6 90A2015 CUSCINETTO 33207

7 90A2016 DISTANZIALE CUSCINETTI PIGNONE

8 90R1026 OR 4118 (29,75X3,53)

9 90A2011 SEDE PREMISTOPPA DIFF.

9a 90R1024 ANELLO TENUTA BASL 45X62X8

11 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

12 202004 DADO M8

13 90R1062 FLANGIA PER CARDANO D.116

14 90R1025 GHIERA AUTOBL.M30X1,5

50 90R1020 RASAMENTO TIPO PS 35X45X0,2

50 90R1021 RASAMENTO TIPO PS 35X45X0,5

50 90R1032 RASAMENTO TIPO PS 35X45X0,1

50 KITSDT001 KIT SPESSORI



© bremach

DIFFERENZIALE SENZA BLOCCAGGIO 166Pag.

DescrizioneCodePos

4 90A2004 BUSSOLA PIGNONE BLOCC.DIFF.

15 90A2037 SEMISCATOLA LATO COR.BL.DIFF.RHEIN

1617

24

27

23

22 16 15

19

18 16 20

44

45
46

47

48

21

16 90A2038 SEMISCATOLA PORTASATELL.RHEIN

17 80733 RASAMENTO BRONZO PLANETARIO

18 A9017 PLANETARIO DIFFERENZIALE

19 A9016 SATELLITE DIFFERENZIALE

20 A9012 PERNO PORTASATELLITI

21 80731 RASAMENTO BRONZO SATELLITE

22 201098 VITE M 8X60 10.9 UNI 5737 BRUN.

23 203103 RONDELLA PIANA 8X15X1,5

24 90A2027 CORONA Z=46 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 90B2005 CORONA Z=46 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

24 91A2002 CORONA Z=47 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91A2004 CORONA Z=45 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91B2002 CORONA Z=47 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

24 91B2004 CORONA Z=45 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

27 A9503 CUSCINETTO 32012

44 90A2036 TAPPO SOSTIT.REGIS.FORC.BLOCC.

45 83217 GUARNIZIONE RAME

46 90A2030 TAPPO CHIUS.SEDE ALB.COM.INN.

47 90A2031 OR 2100 (25,12x1,78)

48 201021 VITE M8X20



© bremach

DIFFERENZIALE SENZA BLOCCAGGIO 167Pag.

DescrizioneCodePos

24 90A2027 CORONA Z=46 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 90B2005 CORONA Z=46 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

3229
33

24

25

26

31 30 28 43

24 91A2002 CORONA Z=47 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91A2004 CORONA Z=45 SPIRALE DX PER DIFFERENZIALE POSTERIORE

24 91B2002 CORONA Z=47 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

24 91B2004 CORONA Z=45 SPIRALE SX PER DIFFERENZIALE ANTERIORE

25 201127 VITE M 10X30X1,25 UNI 5740 12.9

26 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

28 90A2013 GHIERA REGOLAZIONE DIFF.

29 202114 DADO M 12X1,5 AUT.MB CLASSE 6S

30 90A2014 PIASTRINA RITEGNO GHIERA DIFF.

31 205003 COPPIGLIA D.3.5X45 UNI 1336A

32 90A4008 SPINA DI CENTRAGGIO

33 90A2010 SPINA DI COLLEGAMENTO

43 90R1035 TAPPO IN LAMIERA DA 20



© bremach

PONTE ANTERIORE 168Pag.

DescrizioneCodePos

2 DIFFA00050 DIFFERENZIALE ANTERIORE 10/45 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE

2 DIFFA00051 DIFFERENZIALE ANTERIORE 10/45 CON BLOC.DIFFERENZIALE

2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H

2 DIFFA00053 DIFFERENZIALE ANTERIORE 9/46 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE

2 DIFFA00056 DIFFERENZIALE ANTERIORE 9/46 CON BLOC. DIFFERENZIALE

2 DIFFA00057 DIFFERENZIALE ANTERIORE 8/47 CON BLOC. DIFFERENZIALE

2 DIFFA00058 DIFFERENZIALE ANTERIORE 8/47 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE

2A PO2AB00000 PONTE ANTERIORE 10/45 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE 35/50 Q.LI

2B PO2AB00002 PONTE ANTERIORE 10/45 CON BLOC. DIFFERENZIALE 35/50 Q.LI

2C PO2AB00003 PONTE ANTERIORE 10/45 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE 60 Q.LI

2G PO2AB00005 PONTE ANTERIORE 8/47 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE 60 Q.LI

2H PO2AB00006 PONTE ANTERIORE 8/47 CON BLOC. DIFFERENZIALE 60 Q.LI

2D PO2AB00008 PONTE ANTERIORE 10/45 CON BLOC. DIFFERENZIALE 60 Q.LI

2E PO2AE00000 PONTE ANTERIORE 9/46 SENZA BLOC. DIFFERENZIALE 35/50 Q.LI

2F PO2AE00007 PONTE ANTERIORE 9/46 CON BLOC. DIFFERENZIALE 35/50 Q.LI



© bremach

PONTE ANTERIORE 169Pag.

DescrizioneCodePos

3 201032 VITE M8X80 UNI 5737-65

4 201024 VITE M8X35 FISSAGGIO PORTATARGA

3 

7 5 

3 

109 

8 

11 11

4 

4 

18

13

14

12

15

16

5 201023 VITE 8X30

7 80751 TAPPO SFIATO

8 A7005 TAPPO M20X1,5

9 A2033 SPINA DI RIFERIMENTO 8X15

10 B1002 OR 3256

11 90B4010 GIUNTO DOPPIO ANTERIORE SENZA BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE

11 90B4011 GIUNTO DOPPIO ANTERIORE CON BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE

12 B1007 SNODO INTERNO

13 B1004 CUSCINETTO 6207 35X72X17

14 B1006 GUARNIZIONE MIM BASL 45X72X8

15 B1017 CUSCINETTO 33205J 25X52X22

16 B1015 GUARNIZIONE MIM 35X55X10

18 B1005 SEEGER I 72



© bremach

PONTE ANTERIORE 170Pag.

DescrizioneCodePos

11 90B4010 GIUNTO DOPPIO ANTERIORE SENZA BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE

11 90B4011 GIUNTO DOPPIO ANTERIORE CON BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE

31 31
17 11 12

13

27

30282923

31

22

19 20 29 28 30 24 211920

21 3425 23 26
31

33 35

32

12 B1007 SNODO INTERNO

13 B1004 CUSCINETTO 6207 35X72X17

17 B1003 SEEGER E 35 UNI 7435

19 B1013 RASAMENTO

20 B1010 PERNO SNODO RUOTE

21 91B4011D SEMISNODO ESTERNO DX CON BRONZINA

22 91B4011S SEMISNODO ESTERNO SX CON BRONZINA

23 B1012 LEVA SEMPLICE STERZO DX

24 B1011 LEVA RUOTA SX

25 B1014 SPINA DI RIFERIMENTO LEVE STERZO

26 B1023 ANELLO DI TENUTA 35X47X7

27 201039 VITE M10X35 UNI 5737-65 ZINCOTR

28 201044 VITE M10X45 UNI 5737 8.8 ZINC.

29 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

30 D4034 PIASTRINA PER TUBI FRENO

31 QT1268 INGRASSATORE M6X1 L 30 MM

32 91B4008 MOZZO ANTERIORE

33 95A4005 CUSCINETTO MOZZO RUOTA ANTERIORE

34 91B4016 RUOTA FONICA PONTE ANTERIORE

35 201011 VITE TE M6X16



© bremach

PONTE ANTERIORE 171Pag.

DescrizioneCodePos

32 91B4008 MOZZO ANTERIORE

36 91A4013 ROSETTA DI SICUREZZA ABS

37 36
32

42b2

47
4247

38 39 3240 41

42b3

42b1

43 46 44 45

37 91A4012 GHIERA M55X1,5

38 201175 VITE M6X14 UNI 5931

39 203212 ROSETTA 203212

40 91F1018 SENSORE GIRI RUOTA ABS

41 91F1014 BUSSOLA PER SENSORE ABS

42b3 201190 VITE TE M8X1,5X40 UNI 5740

42 91B4015 DISCO FRENO ANTERIORE CON COLONNETTE PER 35 Q.LI

42b1 91B4017 DISCO FRENO ANTERIORE 60 Q.LI

42b2 91C5013 DISTANZIALE ANTERIRE COMPLETO

42b 9SDT004 ASSIEME DISCO FRENO ANT. PER 60 Q.LI

43 91B4009 FLANGIA DI TRASCINAMENTO ABS

44 91B4006 COPERCHIO FLANGIA MOZZO ANT.

45 83375 INGRASSATORE

46 90A4003 GUARNIZIONE MOZZO

47 211017 VITE M10X50X1,25 UNI 5738 10.9



© bremach

PONTE ANTERIORE 172Pag.

DescrizioneCodePos

48 91F1010S PINZA FRENO ANT. SX (SENZA PAST.)

49 91F1010D PINZA FRENO ANT. DX (SENZA PAST.)

48 51

50

55

5254

5051

51 49 53

52

5457

53

59 58

56

50 91F1011 KIT PASTIGLIE FRENI ANTER. (N.4 PASTIGLIE)

51 201616 VITE M14X45X1,5 UNI5740 AUTOBL.

52 90A2008 CALOTTA DIFFERENZIALE

53 201026 VITE M8X40

54 80754 GUARNIZIONE TAPPO 20X30X2

55 80753 TAPPO CARICO OLIO

56 90A1027 PROTEZIONE CALOTTA DIFF. ANT.

57 90A1026 COLONNETTA PER PROTEZIONE DIFF.ANT.

58 201021 VITE M8X20

59 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9



© bremach

PONTE POSTERIORE 173Pag.

DescrizioneCodePos

1 OSS2P00001 STRUTTURA PONTE POSTERIORE LEGGERO

1 OSS2P00002 STRUTTURA PONTE POSTERIORE

1 1c

2 

1c PON2E00002 PONTE POSTERIORE 9/46 60 Q.LI

1c PON2E00012 PONTE POSTERIORE 8/47 60 Q.LI

1c PON2P00006 PONTE POSTERIORE 10/45 60 Q.LI

1c PON2P00008 PONTE POSTERIORE 10/45 35/50 Q.LI

1c PON2P00013 PONTE POSTERIORE 9/46 35 Q.LI

1c PON2P00019 PONTE POSTERIORE 10/45 35 Q.LI CON PONTE LEGGERO

2 DIFFP00051 DIFFERENZIALE POSTERIORE 10/45 CON BLOC. DIFFERENZIALE

2 DIFFP00052 DIFFERENZIALE POSTERIORE 9/46 CON BLOC. DIFFERENZIALE

2 DIFFP00060 DIFFERENZIALE POSTERIORE 8/47 CON BLOC. DIFFERENZIALE



© bremach

PONTE POSTERIORE 174Pag.

DescrizioneCodePos

3 80751 TAPPO SFIATO

4 A7005 TAPPO M20X1,5

3 

9 11

4 

14 13 14

13

15

16

5 6 7 

8 12

5 91A4020D FLANGIA PORTA PINZA POSTERIORE DX

5 91A4020S FLANGIA PORTA PINZA POSTERIORE SX

6 201173 VITE M10X1,5X40 10.9 ZNB 5737

7 203004 ROSETTA CON. EL. 10X20X2,3 FISSAGGIO PARAURTI

8 91F1007D TAMBURO FRENO DI STAZIONAMENTO DX

8 91F1007S TAMBURO FRENO DI STAZIONAMENTO SX

9 201174 VITE M10X65 UNI 5931 10.9 ZT

11 202005 DADO M10 UNI 5587-68

12 91F1018 SENSORE GIRI RUOTA ABS

13 91F1014 BUSSOLA PER SENSORE ABS

14 91F1012 SUPPORTO RILEVAZIONE GIRI ABS

15 211022 VITE M6X14 UNI 5739 8.8 ZINCOT

16 203001 ROSETTA CON. EL. 6X12X1,4



© bremach

PONTE POSTERIORE 175Pag.

DescrizioneCodePos

17 I-99433826 TAPPO PER CAVO SENSORE ABS

18 95A4005 CUSCINETTO MOZZO RUOTA ANTERIORE

22 1917 20 2624a 

21 18 23

25

28

30

27
24b2

30
24b 3 24b 1 

19 91A4015 MOZZO RUOTA POSTERIORE ABS - 35/50 Q.LI

19 91A4022 MOZZO RUOTA POSTERIORE ABS - 60 Q.LI

20 90B1003 COLONNETTA PER PROTEZIONE DIFF.ANT.

21 91A4010 COPERCHIO RUOTA FONICA

22 201021 VITE M8X20

23 91A4018 RUOTA FONICA PONTE POSTERIORE Z48

24b3 201227 VITE M14X2X60 UNI 5931

24b4 203213 ROSETTA EL. 14,2X21,1X3 DIN 7980

24a 91A4016 DISCO FRENO POSTERIORE 35/50 Q.LI

24b1 91A4023 DISCO FRENO POSTERIORE 60 Q.LI

24b2 91C5012 DISTANZIALE POSTERIORE COMPLETO

24b 9SDT005 ASSIEME DISCO FRENO POSTERIORE PER 60 Q.LI X4

25 211015 VITE M10X35X1,25 UNI 5738 10.9

26 91A4013 ROSETTA DI SICUREZZA ABS

27 91A4012 GHIERA M55X1,5

28 201175 VITE M6X14 UNI 5931

30 201023 VITE 8X30

30 201024 VITE M8X35 FISSAGGIO PORTATARGA

30 201032 VITE M8X80 UNI 5737-65

30 203003 ROSETTA CON. EL. 8X16X1,9

30 KITSDT002 KIT VITI DI FISSAGGIO



© bremach

PONTE POSTERIORE 176Pag.

DescrizioneCodePos

31 90A2022 MOLLA DI RICHIAMO

32 90A2007 LEVA DOPPIA COMANDO BL.DIFF.

32

31

34

47

42
38

40

35D 35S 

3937

38

46

33

43

44

36

41

35S 

33 A9545 SEEGER E 18

34 83375 INGRASSATORE

35d 90A4012 SEMIASSE POSTERIORE DENTATURA CORTA D=30

35s 90A4013 SEMIASSE POSTERIORE DENTATURA LUNGA D=30

36 90A4003 GUARNIZIONE MOZZO

37 211016 VITE M10X40X1,25 UNI 5738 10.9

38 91F1006D PINZA FRENO POSTERIORE DX

38 91F1006S PINZA FRENO POSTERIORE SX

39 91F1013 KIT PASTIGLIE FRENI

40 201615 VITE M14X40X1,5 UNI 5740 AUTOBL.

41 91L4013 FUNE SECONDARIA

42 90A2010 SPINA DI COLLEGAMENTO

43 90A2008 CALOTTA DIFFERENZIALE

44 201026 VITE M8X40

46 80753 TAPPO CARICO OLIO

47 80754 GUARNIZIONE TAPPO 20X30X2



© bremach

PONTE POSTERIORE 177Pag.

DescrizioneCodePos

48 90T1020 TARGHETTA ASSALE POSTERIORE 1:5,875 (8/47)

48 90T1021 TARGHETTA ASSALE POSTERIORE 1:5,111 (9/46)

48
48 90T1053 TARGHETTA ASSALE POSTERIORE 1:4,5 (10/45)

48 KITSDT003 KIT TARGHETTE ASSALE


